
ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

. * i x

1 9 -09-
SM LOUVA O DÍLO

číslo smlouvy objednatele: 09EU-003819 
číslo smlouvy zhotovitele: 20190917 1

Tato Smlouva o dílo byla sepsána mezi následujícími smluvními stranami:

Ředitelství silnic a dálnic ČR

se sídlem:

IČO, DIČ: 

bankovní spojení: 

statutární zástupce: 

zastoupeno:

kontaktní osoba ve věcech smluvních: 

kontaktní osoba ve věcech technických:

(dále jen  „objednatel44) 

a

název:

se sídlem:

IČO, DIČ: 

bankovní spojení: 

zastoupen:

kontaktní osoba ve věcech smluvních: 

kontaktní osoba ve věcech technických:

(dále jen  „dodavatel44 nebo „zhotovitel4444)

(dále společně jen  „smluvní strany44, jednotlivě jako „smluvní strana44)

Protože si objednatel přeje, aby stavba 1/14 Dolní Dušnice,, Evidenční číslo 
(ISPROFIN/ISPROFOND) 500 111 0007 byla realizována dodavatelem/zhotovitelem a přijal 
dodavatelovu/zhotovitelovu nabídku na provedení a dokončení této stavby a na odstranění 
všech vad na ní za cenu ve výši 5.976.640,17 Kč bez DPH, kalkulovanou takto:

Název stavby Přijatá smluvní částka 
bez DPH v Kč

DPH v Kč Přijatá smluvní částka 
včetně DPH v Kč

(a) (b) = DPH z částky 
(a)

(c) = (a) + (b)

1/14 Dolní 
Dušnice

5.976.140,17 1.255.094,44 7.231.734,61

Na Pankráci 546/56,140 00 Praha 4

65993390, CZ65993390

.......... . . . . . . ........... ........................

Ing. Radek Mátl, pověřen řízením

Ing. Jan Wohlmuth, ředitel správy Liberec

....... ........... ................... ............. .............. .........

....... ......... ......... ............. ................... .........

Integra stavby a.s.

Hrádecká 156, 460 01 Liberec

25014391, CZ25014391

................ .......... ....... . ... .. ..... ............................

Ing. Petr Turek

....... ....... .........

........ ......................

r-
o



kterážto cena byla spočtena na základě závazných položkových cen dle oceněného soupisu 
prací (výkazu výměr), dohodli se objednatel a dodavatel/zhotovitel takto:

V této Smlouvě o dílo budou mít slova a výrazy stejný význam, jaký je  jim  připisován 
zadávacími podmínkami veřejné zakázky na stavební práce s názvem 1/14 Dolní Dušnice číslo 
veřejné zakázky 09EU-003819.

Potvrzujeme, že následující dokumenty tvoří součást obsahu Smlouvy:
a) Smlouva o dílo
b) Dopis o přijetí nabídky (Oznámení o výběru dodavatele)1
c) Příloha a Oceněný soupis prací - výkaz výměr
d) Smluvní podmínky pro stavby menšího rozsahu -  Obecné podmínky2
e) Smluvní podmínky pro stavby menšího rozsahu -  Zvláštní podmínky3
f) Technická specifikace4
g) Výkresy5 a
h) Formuláře a ostatní dokumenty, které zahrnují:

Smlouva o zpracování osobních údajů (vzor)
Formulář - závazek odkoupení vytěženého materiálu

Vzhledem k platbám, které má objednatel uhradit dodavateli/zhotoviteli tak, jak  je  zde uvedeno, 
se dodavatel/zhotovitel tímto zavazuje objednateli, že provede a dokončí stavbu a odstraní na 
ní všechny vady v souladu s ustanoveními Smlouvy.

Objednatel se tímto zavazuje zaplatit dodavateli/zhotoviteli vzhledem k provedení a dokončení 
stavby a odstranění vad na ní cenu díla v době a způsobem předepsaným ve Smlouvě.

Dodavatel/zhotovitel tímto poskytuje souhlas s jejím  uveřejněním v registru smluv zřízeným 
zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru 
smluv“), přičemž bere na vědomí, že uveřejnění Smlouvy v registru smluv zajistí objednatel. 
Do registru smluv bude vložen elektronický obraz textového obsahu Smlouvy v otevřeném a  
strojově čitelném formátu a rovněž metadata Smlouvy.

Dodavatel/zhotovitel bere na vědomí a výslovně souhlasí, že Smlouva bude uveřejněna 
v registru smluv bez ohledu na skutečnost, zda spadá pod některou z výjimek z povinnosti 
uveřejnění stanovenou v zákoně o registru smluv. V rámci Smlouvy nebudou uveřejněny 
informace stanovené v § 3 odst. 1 zákona o registru smluv námi označené před podpisem 
Smlouvy.

Případné spory mezi smluvními stranami projedná a rozhodne příslušný obecný soud České 
republiky v souladu s obecně závaznými předpisy České republiky.

Pozn. pro dodavatele: /  povahy tohoto dokumentu bude předloženo až vybraným dodavatelem před podpisem 
Smlouvy.

Tuto přílohu Smlouvy o dílo předkládá dodavatel na datovém  nosiči.
Tuto přílohu Sm louvy o dílo předkládá dodavatel na datovém  nosiči.

' Tuto přílohu Sm louvy o dílo předkládá dodavatel na datovém  nosiči.
Tuto přílohu Sm louvy o dílo předkládá dodavatel na datovém nosiči.



Pokud se na jakoukoliv část plnění poskytovanou dodavatelem/zhotovitelem vztahuje GDPR 
(Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně 
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a 
o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů)), je 
dodavatel/zhotovitel povinen zajistit plnění svých povinností v GDPR stanovených. V případě, 
kdy bude dodavatel/zhotovitel v kterémkoliv okamžiku plnění svých smluvních povinností 
zpracovatelem osobních údajů poskytnutých objednatelem nebo získaných pro objednatele, je  
povinen na tuto skutečnost objednatele upozornit a bezodkladně (vždy však před zahájením 
zpracování osobních údajů) s ním uzavřít Smlouvu o zpracování osobních údajů, která tvoří 
součást této Smlouvy. Smlouvu dle předcházející věty je  dále dodavatel/zhotovitel 
s objednatelem povinen uzavřít vždy, když jej k tomu objednatel písemně vyzve.

Tato Smlouva o dílo je  vyhotovena v 4 stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a 2 obdrží 
dodavatel/zhotovitel.

Smlouva nabývá účinnosti uveřejněním v registru smluv.

Na důkaz toho smluvní strany uzavírají tuto Smlouvu o dílo, která vstupuje v platnost podpisem 
obou smluvních stran.

Datum: 19. 9.

PODEPSAN

Jméno:

Funkce:
Ing. Jan Wohlmnth
ředitel správy Lib/rec

za objednatele

Ředitelství silnic a dálnic ČR

Datum: 17.9.2015 

PODEPSÁN

Jméno: Ing. Petr Turek ? 

Funkce: statutární ředit 

za dodavatele/zhotovitel 

Integra stavby a.s.



PŘÍLOHA

Název stavby: 1/14 Dolní Dušnice

Následující tabulka odkazuje na Smluvní podmínky pro stavby menšího rozsahu -  Obecné 
podmínky ve znění Smluvních podmínek pro stavby menšího rozsahu -  Zvláštní podmínky 
(dále jen  „Smluvní podmínky11).

Název Pod-článku 
Smluvních podmínek

Číslo Pod- 
článku 
Smluvních 
podmínek

Údaje :

N ázev a adresa Objednatele 1.1.4
ŘSD ČR správa Liberec. Zeyerova 13 i 0/2. 
460 55 Liberec 1,

Název a adresa Zhotovitele 1.1.5 Integra stavby a.s.
Doba pro dokončení 1.1.9 30.6.2020
Doba pro uvedení do 
provozu

1.1,22 Nepoužije se

Sekce 1.1.26 Popis definované Sekce (je-li taková): 
Nepoužije se

I Iierarehie smluvních 1 
dokumentu

1.3 (a) Smlouva o dílo
(b) Příloha
(c) Zvláštní podmínky
(d) Obecné podmínky
(e) Technická specifikace
(f) Výkresy
(g j Nabídková projektová dokumentace 

Zhotovitele 
(h) Výkaz výměr

Právo 1.4 Právo České republiky
Komunikace 1,5: Čeština
Poskytnutí staveni š té 2.1 Od Data zahájení prací oznámeného dle 

Pod-článku L I .7

Pověřená osoba 3.1 Ing. Jan W ohlmuth, ředitel správy Liberec
Zástupce objednatele: 3.2 ....... ......... ......... ............. ................... .........
Jmenovaní podzhotovítelé 4.3 jm enovaným  póclzhotovitelem SO je 

Objednatelem určená spol.
Nepoužije se

Zaj iš.tění splnění smlouvy 4.4 Nepoužije sě
Záruka za odstranění vad 4.6. Nepoužije se



Název Pod-článku 
Smluvních podmínek

Číslo Pod- 
článku 
Smluvních 
podmínek

Údaje

Projektová dokumentace 
Zhotovitele

5,1 pro SO 251

Harmonogram 7.2 Do 14 dnů po datu zahájení prácí
Postupné závazné -milníky 7.5 Věcný milník: 

Nepoužije se

Odstranění vad 9.1
Záruční doba Stanovená Objednatelem činí 
60: měsíců s výjimkou:
(i) prvků vodorovného dopravní lib značení, 
pro které platí Záruční doba dle kapitoly 14 
Technické specií!kape

Oprávnění k Variaci 10.1 Postup při Variacích je  součásti této Přílohy
Pr ůběžné platby 11.3 aj je  v prodlení s udržováním v  platnosti 

bankovní záruky podle Pod-Článku 4.4 
(Zajištění splnění smlouvy)
10 % průběžné platby

11.3 b) přes pokyn Objednatele ke zjednání 
nápravy neplní povinnosti podle Pod-článku. 
4, S (Bezpečnost a ochrana zdraví při práci) 
10 % průběžné platby

11.3 č) nepředloží na základě pokynu 
Objednatelé ve stanoveném termínu 
aktualizovaný Harmonogram podle Pod- 
článku 7.2 (Harmonogram) 
i 0 % průběžné platby

11.3 d) nepředloží nebo neudržuje v  platnosti
v

pojistné smlouvy podle Článku 14 
(Pojištění)
10 % průběžné platby

Měna 11.7 Koruna česká
Povinnost Zhotovitele 
zaplatit smluvní pokutu

12.5 a) Zhotovitel nedodrží Ihůty (a další časová 
určení) stanovené jemu v rozhodnutí 
příslušného Veřejnoprávního orgánu podle 
pod-odstavce 4.1.8 Pod-Článku 4.■ 1 (Obecné 
povinnosti)
30.000,- Kč za každý případ porušení



Název Pod-článku 
Sm luvních podm ínek

Číslo Pod- 
článku 
Sm luvních 
podm ínek

■ v

Ú daje

12.5 b) Zhotovitel poruší povinnost podle Pod- 
článku 4.3 (Subdodávky)
Nepoužije se

12.5 c) Zhotovitel nedodrží Dobu pro dokončení 
podle Článku 7 (Doba pro dokončení)
2 876,- Kč za každý započatý den prodlení 
Zhotovitele s dokončením Díla v Době pro 
dokončení

12.5 d) Zhotovitel nesplní postupný závazný m ilník 
podle Pod-článku 7.5 (Postupné závazné 
milníky) uvedený v Příloze 
Nepoužije se

12.5 e) Zhotovitel nedodrží Dobu pro uvedení do 
provozu podle Pod-článku 7.6 (Předčasné 
užívání)
Nepoužije se

12.5 f) Zhotovitel neodstraní vadu nebo poškození 
do data oznámeného Objednatelem podle 
Pod-článku 9.1.
575,- Kč za každý započatý den prodlení

Maximální celková výše 
smluvních pokut

12.5 30 % Přijaté smluvní částky bez DPH

Výše pojistného plnění 14.2 1 % z Přijaté smluvní částky bez DPH

Rozsah stavebně 
montážního pojištění

14.2. - pojištění majetkových škod „proti všem 
rizikům44 (all risks)

Způsob rozhodování sporů 15
Použije se varianta B: Rozhodování před 
obecným soudem

Datum: 17.9.2019

Integra stavby a.s.
Ing. Petr Turek 
statutární ředitel



ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

/36300/2019 Vyřizuje:

ROZHODNUTÍ A OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE

Ředitelství silnic a dálnic ČR, se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4, IČO: 65993390, 
jakožto zadavatel veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „1/14 Dolní Dušnice“ , interní číslo 
zakázky 09EU-003S19, evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 500 111 0007, na základě 
výzvy k podání nabídky rozhodl o výběru nabídky dodavatele

Integra stavby, a.s,

se sídlem: Hrádecká 156,460 01 Liberec 33 - Machnín 

IČO: 25014391

Odůvodnění:

Vybraný dodavatel splnil všechny požadavky zadavatele vymezené ve výzvě k podání nabídky 
a předložil nabídku s nej nižší nabídkovou cenou v Kč bez DPH.

V Liberci dne

Ředitelství silníc a dálnic ČR 

Ing. Jan Wohlmuth 

ředitel správy Liberec



ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

PŘÍLOHA Č. 5 

TECHNICKÁ SPECIFIKACE



Technickou specifikací tvoří:

A ) Část 1 -  Technické kvalitativní podmínky staveb pozemních komunikací

B) Část II -  Zvláštní technické kvalitativní podmínky stavby

C) Část Ml “  Další požadavky objednatele



ČÁST I - TECHNICKÉ K VALITATIV NÍ PODM ÍNKY STAVEB POZEM NÍCH
KOM UNIKACÍ (TKP)

Přehled jednotlivých kapitol TKP

Název kapitoly Schváleno Účinnost

Kapitola 1 - Všeobecně
č.j. 29/2017-120-TN /l 
ze dne 2 6 .1 .2 0 1 7

1. 2. 2017

Kapitola 2 -  Příprava staveniště
č.j. 320/2016 '120-T N /l 
ze dne .20.12. 2016

1.1.2017

Kapitola 3 - Odvodnění a chráničky pro 
inženýrské sítě

č.j. 221/09-91Ů-IPK/1 
ze dne 23. 3. 2009

1. 4. 2009

Kapitola 3 - Odvodnění a chráničky pro 
inženýrské sítě, Dodatek č. 1

Č.j.. 275/2016-120-TN/12 
Ze dne 18 .10. 2016

1. 4. 2017

Kapitola 4 - Zemní práce
č.j. 143/2017-120-TN/Í 
ze dne 4. 8. 2017

7. 8. 2017

Kapitola 5 - Podkladní vrstvy
č.j. 4/2015-120-TN/2 
ze dne 21 .1 . 2015

1. 2. 2015

Kapitola 7 - Hutněné asfaltové vrstvy
č.j. 318/08-910-IPK/l 
ze dne 8. 4. 2008

1. 5. 2008

Kapitola 9 - Kryty z dlažeb a dílců
č.j. 692/10-910-IPK/l 
Ze dne 13 .8 .2010

1. 9 .2010

Kapitola 10 - Obrubníky, krajníky, chodníky a 
dopravní plochy

č.j. 692/10-910-IPK/1 
ze dne 13. 8. 2010

1. 9. 2010

Kapitola 11 - Svodidla, zábradlí a tlumice 
nárazu

č.j. 205/10-910-IPK/i 
ze dne 8. 3. 2010

1 .4 .2 0 1 0

Kapitola 13 -  Vegetační úpravy
č.j. 440/06-120-R/I 
ze dne 3. 8. 2006

1. 9. 2006

Kapitola 14 - Dopravní značky a dopravní 
zařízení

č.j. 9/2015-120-TN/6 
ze dne 27. 3. 2015

1. 4. 2015

Kapitola 19, část B - Prótikorozní ochrana 
ocelových m ostů a konstrukcí

č.j. 121/2018-120-N/2 
ze dne 5. 9. 2018

10. 9. 2018

Kapitola 20 - Pylony a mostní závěsy
Č.j, 318/08-910-IPK/l 
ze dne 8 .4 . 2008

1. 5. 2008

Kapitola 21 - Izolace proti vodě
č.i. 205/10-910-IPK /i 
ze dne 8. 3. 2010

1. 4. 2010



Kapitola 26 -  Postřiky, pružné membrány á 
nátěry vozovek

č.j. 9/2015-120-TN/4 
ze dne 2. 2. 2015

15. 2. 2015

Kapitola 30 -  Speciální zem ní konstrukce
č.j. 1001/09-910-IPK/l 
ze: dne 17. 12. 200,9

1. 1. 2010

Kapitola 31 - Opravy betonových konstrukcí
č.j. 318/08-910-IPK/l 
ze dne 8. 4. 2008

1. 5. 2008

Jednotlivé kapitoly TKP jsou volně dostupně v elektronické podobě na webových stránkách 
www.pjpk.cz.

http://www.pjpk.cz


ČÁST II - ZVLÁŠTNÍ TECHNICKÉ KVALITATIVNÍ PO DM ÍNKY STAVBY  
(ZTKP) 

„1/14 Dolní Dušnice4*

1. Úvod

Pro celý dokument včetně jeho příloh platí pojmy a zkratky uvedené v TKP, kapitole 1 
a Směrnicí GŘ č. 9/2016 — Realizace staveb pozemních komunikaci. Pokud se v textu 
objevuje pojem Správce stavby, rozumí se jim  pojem Zástupce objednatele ve smyslu ČI. 3.2 
Smluvních podmínek pro stavby menšího rozsahu.

Při stavbě budou aplikovány dokumenty ve znění platném k základnímu datu ve smyslu 
smluvních podmínek (tzn. 28 dnů před term ínem  pro podání nabídky).

Je-li v zadávací dokumentaci definován konkrétní výrobek nebo vlastnost (např. pevnost 
betonu), má se za to, že je  tím  definován minimální požadovaný standard.

2. Seznám příloh ZTKP

1) Zásady tvorby a projednání Realizační dokumentace stavby (RDS)
2) Interní předpisy Ředitelství silnic a dálnic ČR
3) Požadavky na geotechnika zhotovitele
4) Postup při schvalování technologických předpisů a postupů
5) Vydaná správní rozhodnutí pro stavby/Vyjádření dotčených orgánů a z nich plynoucí 

podmínky

3. Zvláštní technické kvalitativní podmínky stavby

S ohledem na charakter stavebních prací se ZTKP neurčují.



ČÁST III -  DALŠÍ POŽADAVKY OBJEDNATELE

Objednatel se Zhotovitelem uzavře při uvedení stavby do provozu Dohodu o předčasném 
užívání Díla. Sekce nebo Části Díla, je jíž  závazný návrh je  přílohou této Technické 
specifikace.



. v 4 “A s p G  Soupis objektů s DPH

Stavba: 1/14.Dolní Dušnice
V a n o n la ,  Z Ř -  Z á k la d n í  fe S e n í  .

Odbytovácena:.'
Q O D P H ;

• r:.: ■■■ j-::' •v^«V;;'řVsč:'!-.i';,rp,-- .'=; r  ti;: y .  .• j ;  .L: ;-';v •.■„•.'jí. :■ ,5-íj .f i'*

S 0  2S1 Stabilizace tělesa kom unikace



" '-ri--1# šu'

S lav b il; 
RozpofigU.'

p e Firma^Firrria

Příloha k form uláři pro ocenění nabídky
1/14 D o ln í  D u š n ic e  

. - 2.51: S t a b i l i z a c e  tC le s a  t f o m u n lk í í c e

| . 251. j '5 97SS^0;-17.-Pj

■ M '- ■■ ■ ■. ■ 7=;.',
■■■■■.

, v . \ i ‘ l i . - / .V -- r'. '■  '.-l; X11 1 •!'' ^ . •'' o'- r • -Vr Cr . í '■ '] V '- l^ v - -  i"1 ■ í '• - j  y .

( 11 014111! PO PLÁTKY ZA SKLÁDKU TUP-S-IO (INERTNÍ ODPAE31 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
odpad charakteru zemlnv bez kontaminace
podWecTVíf vrštva vozovky z.kcHi)oiisva95.Qr3.$'Q.$±99, TůQlAJ
zahrnuje voškofé poplatky provozovateli skladky související s utoíenírn odpadu na 
sVJádca.

í 2! 1)141211 RORkATKY ZA SKLADKU TYP frO O  {OSTATNÍ ODPADE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
oúnad charakteru suivetinr suiť s ofTměci ee mento
podklad vozovky, s Cementovým pojivém 05.0*3,5*0. t5*49tB75fAf 
prát} přeihinó fltňsy-z betonu 110*0,7*92.0* $4.^00 0 ]
'Celkom: A +£■=■ J i  4:375 £C/

Krnsjjé ve&kerě:ijopíatky provozovateli škíádity sou visejicí s uloženIít> odpadu na 
akiádcež

[ -3t 014131J P OPLATKY ZA S i< LAÓKU TYP- S-NO' ÍNEBEZPEŮNf OOPAOl . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
odrted s prirněsj řiviče
podkladní vrstva-vazovkyšasfoltovým pojivém 95.0*3. $ '0  t-33;250 fAf
zahrnuje veškeré popfatky.pravozovatoli skládky související smažením odpadu na 
skládce.

f  -4I 02620! ŽKOŮĚENl KONSTRUKCI A PRAC! NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

zkoušky tiotnánl v razsnbifTKP a požadavku 701
zehmuio veSkeré náklady spořenft s objednatelem'požadovanými zkouškami

I Sj 0271D! POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZA Jíét OBJÍŽĎKY A PAÍSTUR CESTY . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

syezďy pm stzvebnf-techníku podle postupu výstavby
zahrnulo-, veškeré náklady spoíené-sobiedfialeícm dožadovanými zařízeni mí

1 6j 02720! POMOC PRÁÓE ZŘÍŽ ŇĚBO-ZAJl &T.REGULACÍ A  OCHRANU DOPRAVY . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
dopravní tn  aécnl dte' DIO

zahrnuje veSkeri náktadvspniene s objednatelem paladovánými nařízeními
[ 7! 027301 POMOC PRÁCE ZRlZ NEBO ZAJÍST OCHRANU INŽENÝRSKÝCH Š ili . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

pfclotita &loopií nadzemního vedeni. NjY v  dortu, předpokládá se přelo font pouze 
ladnou pa hotovou ČÁ»( stabilizace.
ZOhrmjÉé veškeré náklady'spotenů *  objednatelem'požadovanými zařízeními

r  B| .02811j PR Ů2KÚM.N E PRAČE- G EOTECKN iCKfi W A POVRCHU . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

posouzeni základové spáry vyzřu/eríi/Jb násypu sjdótotjem
zanrndiů veškeré náklady goošenó-sQljSefiria1e3etn:požed<iVánými pracemf

I Ol 029101 OSTATWI POŽADAVKY - ZSMÉMcRJČSXÁ MSAEN! . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

V/týčcnía žňmůfent skutečného provedení
zahrnuje yeSkerě.nákíDdy spojeni s objodnaleEerrtpdžadQvanýtrii pracemi, 
‘ Přó-.sianqvenl eríaniainT Investorské cény urCe.Se j:cdnalkqvdu cenu jak o 
odhadované cány &!avby

I 101 029431 o s t a t n í p o ž a d a v k y  . v y p r a c o v á n ! r o s . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

ROS se zepdtcpyštífin toennetooři vytíraného zdnlovilele'
zahrnulo veškeré náklady spoiené s obiedhátofem eežadovánými pracemi

1 - l i f  029J4| OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUT£Ď PROVEOENĚ V  OIGJT FORMĚ . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . .

sů zapracovaném změn hěhém výštavbv
zahrnuje veškeré náklady snelenů s otijftdnafelen] požadovanými pracemi

l  ' 12| 92946| OSTÁT POŽA DÁVKY - FOTODOKLfM Ě NTACĚ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

před; fcíjhem a po stovbé se zaměřen!na stav přilehlých budov a komunikaci a postup 
výsfdvůk
porpžka iahínujer
'-Totodokumenlacl zadúvatefarrt požadovaného déje a konstrukci.v poíadoýaných 
tašpv^ctt.lřitoTValech
- zadavaiotom spocířikováné výstopy (rpčografjďV papírovém a cfíglíáínlm formátu) v 
požadovanám pottu

1 13! 029901 OSTATNÍ POŽADAVKY y CDSORNY-DOZOR . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
TP jaro zhotovil ele ne žákíndů úóřesnřnř féetinotonie
rtiŤpřndvrfr polení po úpfesnenf materiálů zholoviloicrt-
zahrnuje veškeré náklady apoicné sobiednatoiem Doiddováným dozorem

1 (4 ! 02999] OŠTATŇÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
óhsáři uriíTO l

položka-zařiríiujů:
'iJbcjánf a osazeni ínformaínSth tébulí v1 předepsaném praveno ní a množství s
obsahem předepsaným zadavatotam
-veškeré nosné a upevňovacíkonsírukce
-zék5áclováiíQnstru>ípe.ví.étné nutoých zemních práci
■ démoniái a odvoz-po skonSéní p/nínešti
- o/ip^dné nutné onTnw.óoékozůriých éáti béhfim olntrinsii

15 11332 ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELĚNÉHO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

podkladní vrstva vozovltv z íranieniv<a -íři5.0.‘'J.-5‘íi,3«99,7íííl/Ař
Polcilkazahrnuje veškerou maniputacfs-vybouranou sulE a s vybourá nýml hmolaml v t l 
uložení na .skládku. Nezahrnújo-.pbplaiek za sktátfku,-který se vykazuje v  poloiód 
CH41" (s yýjiimkoiJ rnarého1 množství bouraného materiálu, kde je. možné pDpíatek' 
zahrnout dó jgcrhbtkovů ceny bourání -  tento fakt m'uš| být uveden v dopffujjjcíriítpkuj 
kdoloíce).

| 151 11333! ODETRANEŇTPODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Ě ASFALT POJIVÉM . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

podkladní vrstva vozovky $ asfaltovým nošlvem 95.0*3.5*0.1*3X250 fAJ-
PoJožka zahrnuje veákercií manípúlacl s vybourá netr Eu|í a ,s vybouranými ti metami vč,: 
Liležáni na skládku. Nezdmnuje poplatek za skládku, který se výkazujé ý pblolce 
0 1 4 r ” í$ výjimkou malého ninožsiví bouranéhQ.matoriátu, kde'íe mo'žné pop)a'ték. 
zahrnout do jedíioikové ceny bourání ^-lentd tak! múaíbýi uvedén v tfeplňujícím tOKiu 
k DotnžceV

1 17! 113341 ODSTRANĚNI PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH S CEMENT POJIVÉM . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

podklad votovky E comeptoyýtnpojívem 45. flMí. 5 ‘fl. 15^45rS/5 {AJ



^qIůííxq zahrnuje voškorou'manipulaci s vybouranou suti a .6. vybouranými hmotami v i, 
uloženi na skFádh-u. Nezahrnuje'poplatek za sklídku, ktorý se vykazuje v položce 
J U T *  (3 výjimkou malého mnaisivl bouraného materiálu, kde Je možné poptaiek, 
zahrnout dcs.'jednotkové echy bouráni -.tento .Fakt rpusl Jaýtuveddri v  cípplňujíčEm textu 
k púloicek

1 IB j 113721 FRÉZOVANÍ ZPEVNĚNÍCH PLOCH ASFALTOVÝCH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
nucený odkup zhotovitelem
oívirs/rá iivfáné vriTvé VOittfkV 95 0*3.5*0:15*49,675 (AS
^osoí.ko zahrnuje'veškerou manipulaci 3 vyboursnoLi sutí as vybouranými lunetami v£. 
uloí.eiií na $id3dku...NezaliJnujúpoplaiek'za sftládkU, který.'30. .vykazuje v položce 
3141** (s výjimkou ntoliho mnr>isivft}bLrrnné.hc m-ileriálu, kde je mbž/ié poplatek 
zalítnou! dd jednotkové ta  rty bouráni -  tonío Fakt řnúíř tý* uveden v  doplňujícím te*tu 
kpoloice\;

| !9 j 121101 SEJMUTI‘OnNlCE NEBO LE6NI PÚIJY . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
tinilsnini’ v blizkol.ni stavby pro zpelňé óouítN
)}orrúf svahu (48.0*3,1*47.0‘6 0) '0.2H f G, 160 {A}
položka zahrnuju. sejmul i arnice'bui Dbletl.uria iiouSfku vr-slvy a její .vodorovnou 
dopravu
nezahrnula uleženi na trvalou.sklácikir.-

1 20l 120301 ODKOP PHQ SPOD SVAVĚU BÍ^NÍC A  ŽeLĚŽnFC l í í .  11 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
ddvoz namózideptinltazpěLOro zemině použilf,-vhodnost pošóudi TOP-
teZA4,?*3,$*39,0^7(4^71)0U .
t e t 0 (1.9* f«Ů*A1*1.6)* í7 Ů~ M 3,$20(Sj
h z C ( i  0 -2+2*3, 0) '1 f. A? 1 ? \  600 [O]
te t  D (4,6 *2 0* Í:0'*1,0 ♦ 2.7 \ 1 1) * 13,Q*?.62t4 ?0 (Dj
A?z E  (4:4 *2, i  + 2.0*4 4) *$,G* 12$. 120(£J
f6t.nS.5*4.ó*3.0*1.O*5.5*3.O)*e:Oá2i6.'pOÓ!FJ
Cetkám:'A +B + C*0*E+P*1 B94. ČRQlGl
polu.m  zahrnuj:
-vodorovná n svislá dopravu, přemetů bf, přeložení, manipulace. 4. výkopkém
- kompletní provedení Vykopavky nězapaiené i zápolené
» nietféoí vykopJSié po celou dobu práico v  lnům vč,.kiiiňaíícký.c4i opalřoní 
-jllicn l-výkapíivek v blízko sil'podzernrijho vedení, konstrukcí á objektů vě „jejich 
dóčílšnihozajlitěrlí
'•íitíéní podvedou, v óko.lš výbušnin, ve stísněných prostorech a pod,
- tíženi po vrstvách, pásach-a pó }inýc|i nutných .částech fíiyuřácp)
-• tor páni vody vč, £ erpacícti Jímek, potí ubF a pohotovostní terpac 1 sou pravý (viz 
u s lanovenj kpúl,-1151 ;2}.
- polřébnfr-bnilsm híadi.ný podom ní vot[y
* těžení a rozpoj ování jednotlivých balvanů 
f vytahování a nošeni výkopku
-•&vahBvání.a přesvatí. svahů <ló konočňůljo tvaru, výměna hornin v  podloží, a v pláni 
znehodnocené kiirpptíckýrní vlivy
- oveíiiuBíně nul né dtuhoiné rozpojení od^tFoiené horniny 
h rvfint.vykopáyky, odstranéni koFonů a napridávek-
•■ paluriE,.vzepřeni a.f.ozeprenf vt-, prép^zovánl {vyjma étětbvých si.ůn)
- úpiavu.oehTarioá ofrši& iiídriai základové.spáry; sten a svahů '
*?Ji uměni port.lozk případně'i svahů vfi.-a váháváni
-zřízení stuphůvpodlciiia  layic 110 svoijch, není-tj pro tyta prlce zřízen á.?amo5tairtá 
fřoložktf
’  iidržování výkopiit& a Jch 0 ochrana :pi otl vodé
- odve d e nj' ne do obve.den í yady V okolí výkepiil ě a ve Výkopíštř 
-Iřídéni.výkópku
* voSke ré pomocné konstrukce b možhutl cí prov e<l g n í vykopávky {přijeztry, sjjezcty, 
riájezdy, teiení..podpěi'. kou&tr.. přsrnostěnL žpévhňné pibchy, zakryti a pod j
-  n ezahrnuje uíolen í ie.míny (na. skládku, d.ó né sypu}' aní poplatky ia ' skládku, vykazuj I

1 211 ' 16221BÍ VODOROVNÉ ÍjS\EMÍSTEn J SUTI 2-VÝRU5U NA POVRCHU 0 0 ;2Q KM . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
odvoz přebytečné'zeminy na skládku
nedostatek zrniny -  výkop -  zásyp:
ft?z A 4,7 *3.0 *SÍ&-5, -3*4.7 *39. Ů— 25$ 020 (AJ
fé t B. (1,9*1.0* 4,06* i . ěy*17.0-(2.0*C.é*13*2. Q)*i 70±-3Q;GG$ (S)
fěz Ú (3,0*3.2*2,0*3.0) *11,1)43:2*1;2*2.0* 1.0)* 11.0* 107r3GQ (Ó/
fa t Ú (4:$*'2.0* 10*10+27*3,7)*13:041:6*3,6*4.2*2.4)* f3.0*5&5SÚ\D)
řez .é  (2.6*4.4 +4;$ *2.1) mŠ>. Q-(2 36 *4.3* 1.2 *3.6) *9'. Q*S8;IBS {£}
te l p f S. 5 *4.0*3.Ó*1i t f i 5.5*2.0) ’ 6-(4:3 *2.5+1.0 *3.4) *& D« 131 ,-f 00 JFJ
Cefoerr?J 'a  +0 *c  +P t-É+P-fiS', ilO? íš í
Zahrnuj & vodorovně pfemi.siént, doplavu, přeloženi a manlp.utací se suti z vybouraných 
konstrukcí a vybouíaných.hmu! z  podzemí ha povrchu;
• převoz na skládku, nobu.mozidoporiií do 2&km;
. pólřabnou 'mečharjjzaci;
- máří se v  v nerozbaleném o&tdrrtu suti.

| 221 1711031 ULOŽENI SYPANÍNV DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM DO 1D031PS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
mísini íem lM , víiáonost oasijurfí TCI
vyzřužený rtisyp: . 
fox A (5 J í4.?y3'S,Qs9? 1,490(AJ 
ře i S (2.0 ,blS+4.3 *2. OS* 17.0*173.4QÓ fQ) 
řé iC  (3.2* i . W .0*2,0)*11.b *$4)240 IQ  
řez 6  (4.2*2.4+1 QWQ*13,0*177,940.(0) 
f&t Č(2.35 *4,3+?. 2 *3 6} 'B ite  129,625 fE} 
fČl F (4.3*2.5^ť.0*3.4)*6.0-64900'(FJ 
Celkem: Á*B*C+E)\£+F*t ŮQ1;&J5fG(
položka zahrnuje:
- kbmpíeihí provodění zomni konstrukce.vč. vybérj vhodného matunálu
- úpravaukládaného materiaiu' vihtením. •třídůrum, protníchánht nebo 
vysouleotm, 'pfip, jiná úpravy za účelem zlepšení jeho mech; vtasinoslj'
- hutnění 1 různě míry hutněni'
■ ošetřeni úlolžSlů po cotou dobu práce v něm ví.- klimatických.opaiínní
- z iiíe n lv  okolí veuení, kansIruKci a objektů a jejich dočasné .znji&těru
- ztířeru prayádání vč, hutnění ve ztížených podmiňkácíva iifsněhýčh prostorech 
* ztížené.ukládání sypaníriy pad vodu .
- ukiiďání po vrstva.ch a po jiných nutných iásiucii (figurách) ý i, ddsýpávek 
-.spouštění a nóěedi mátániáfu
- Yýmérta čásii zemní konstrukceizrioíiodnoconů klřrnalíckýmt vlivy 
-.ruGhí hulnenía výplň |ám a projsÍLibni v pod lóži
- úpravn, o tlílěn i, ochrana azhuméiil ^odloll
- svalio'vPhí,'huÍnĚiiř.á uzavírá hí povrčhůi'svahů 
-. zřízení lavic na svazích
- útfhtovánf'úložiště b jeho ootireiiaprotf vódě
- .odvedení nebo odvedení vody v  okoli útoiifetě á v ůložUti
-vúikérě poimócné' konstrukce .umožňující provedení zemní koh&tnjkce.- (příjezdy; 
sjezdy, nájezdy, 1 cleni, pcdplměkonslnikce, pfomóaté'rii,.zpě.vnéné plochý, žákrylí a

| 23 | 1B22ÓÍ RO?PRD STJteNt. ŮRN3CE VE SVAHU . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

místnf crnicezmezidenomsa
Mó.výzřu/Éfnéí/iD <1 ósvpíj. lavičky a óéta Svnhrí (4S,0'3.1+47.0*6 01*0 ?*&$..f (iO (A!



položka zahrnuje:-
nutné přamístúnl.dmice z  dočasných.skjádek.vzdálených do 50rn 
rozprostřeni orní ca-v ořédoosatiétióuíiceve svahu přeš 1:6

2 i \  lazazT Za l o ž e n í t r Av n ík u  h y d r o o g e v e m n a o r n ic í . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

pohledová plocha vyztuženého násypu 4.2 “35. Q±599tQ0Q {A} 
pata tihsypúa fa^čky-2'2.0^0,0^2.0'45..0-*?2DrQQO fBJ' 
Ce^ern: A+B=689, QQÓ tCJ
Zahrnuje' dodání předepsané travní amési, hýdrposov na omj.cijidlÉvánl, první 
odko sem'. íó v5e b e i o hledu né- sklon terénu

P  251 152471 OŠETŘOVÁNI TRÁVNÍKU . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

pohlétíovápipchávyztuieného násypu 4,2*$5.0=359,002{A} 
pata násypu a faviCky-2 *2.0 ‘^ 0*2'ů *JŠ. i3=230,OGOíflj' 
Cs/kem.- A+Sesag.otitJ fč}
Zahrnuje pokosení se shrabáním', naloženi shrabků nar dopravní prostředek, s 
Odvozen a Se stoienlni, tú vše-bez. ohledů na sklon teráriu 
zahrnula nutné zalil f a hnolení
ZAkiňdÚ :■■■:■■:■.<'■■: v  v / . - : , v :  :? ••• • •'"'•V . .. . . . . . . . . . . .. .... ......... . .. ... . ...................... . . . .

"261 .211501 SANAČNÍ VRSTVY, ř  KAMENIVA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
ŠD 32-64
dfénižni vlrsiVn potí vyzfúf.eným n&syptipy a gabiony a na řuéo 
95. ďY12.0+5 OJ *£> ,1*454,SCO W /
položka zahrnuj a dodávku předepsaného kameniva, fnimostaveniáinl a 
vnitroslavcnistní dopravua'jeho utažení
nenl-íl v zadávací dokumentaci, uvedeno jinak,-jedni se o nakupovaný mateitái

27! 2116)1 SĚPARAČNlGEOTEXTlLlE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

rtasvéhil odřezu 95:0‘(12.0+5.0)’* l  515,000[A?
Položka zahrnuje:.
- .dodáýku p fódfipiíi n á .g a ol exlilíe.
- úprnvu, a ilitá n i a ochranu podkladu.
- přichyceni k podkladu,, při pádná zatížení 
a úpravy.opo^ii a zajlšlůníó.kf&íů
- tjpravy.pro odvodněni
-  nutné přesahy
- mim. oslaveni Strii a vnitroslsvontétní dopravu
neni-N víáriávacI ďdxiirnentuci uvedeno jinak, indná * *  oT.AkuriňVsnv materiál

■261 ,22694| ZÁPOROVÉ PAŽENÍ Z KOVU DOČASNĚ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
uníesríiTDt na základě skutečno .použitého materiálu
předpoklad nutnasti patent, na cca 10% délky.'.
Zápory’ předpoklad HČB ’20G po 2, Gm s:c  "0 l.&fQOO^Q "0. í~1,9515 {A} 
převózky (1Ó% přesahy) $0 ’3 /,-3 /ÍÍW * í- t *0; 1 =0,5355 {0} ’
Celkům A*ti=?,SQ1 !C l
poíožka zahrnuje opotřc&criř Pccfovýčh záporv Jejich osazeni do připravených vrtu 
víeinfc zdbetonovánř konciJ.a obsypu, připadni jejích zaběránční a Jejich odstraněni; 
Ocelová uřevázká se započítá do výsledné hmotnosti.

29f  225951 VÝDŘEVA ZÁPOROVÉHO RAZEN) DOĚASNA (MJEARJRA) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
na příkaz-TDI Cle léccřuiotoqte bažení
předpoklad nutností pařen/ pa cca. 40%. dálky: 
trámky pafcnf '5.0'WQ. 0*0. U '0,4=22.400 {A}
porežka-zahrnuje 6sazenrpaíin bez ohlodu na druh; jejich opotřeben) a jejich 
odstranění

30 26123 VRTY PRQ KOTVÉNL INJEKTÁ2A MlKROPlLOTY NA POVRCHU TR, Ir 0  DO 
1S0WM . . ............. ............. ................

na pNkaz TDJ dlo (er.hnolorjié pažení
p/adpoklad nutnosti’pažení na cca 4ů%.déiky-
vřlÝ protvodorovné’kotvy’ oaienl t.O^ořo. 4*Šé;OOG’fAf
položka zahrnuje:
prémístinf, mbníáS'3 demontáž vrtných souprav 
evj&íóu dopravu zeminy'* vrtu 
vodorovnou dopravu zeminy bez uložení.na skládku 
órípadni nutná paženi dočasná fvtúlnĚ.oftpážejihl [řva’ě

.31. 26125 VRTY- PRO KOTVĚ N1, 1 NJĚKTÁŽ A MíKRO Rl LOTY NA POVRCHU T ft, íl D DO. 
3QEJMU . . ............. ........... ................

na píikaz.TDt dleiothnaldqle dažanl
předpoklad nt/lňosti paieňf na cca 40% šátky: 
vrřv cvo ZdiOdrv půlení 8 ’.0‘4Ó*0-’.4 -l2S  000’ÍAI
pofDžkazghrrujer
přemistěni, rňonidi a  tíemcriiáá.vrtných souprav 
sviatou dopravu ze miny z vrtu 
vodorovnou dopravu zeminy bez uloženi na skládku 
přisedni nuiné nážéní dočasné.ívčetnS odpaření} ttrvalÉ :

32 [ 2655221 KOTVY OCEL INJEKTOVANě VPODŽEMÍ DÉLKY DOm  UNOS 0 0  1DÚKN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
ha prJkazTDI dal íechncloQře pařeni
pfotipokind nutnoitťpatent na cca.40% délky: 
kotvy pa icn l’40 '0 4= f  6,000 {A}
Zahrnuje kompletní dodávku kotev, délky od ^O in rdo  4,00m a úno snosil do lOokN 
ydétně přlaluSenslvI ípociloiky, msticu,' injekl.ážhibo nis lavíe , injekEni.a 
odvzdu£/iovácl hadice a pod.), podle požadavků, a popisu uvedených v'doků maníci pro 
zadáni stavby;
* součástí je FcompTelnro sazeni Kotvy v podzemí, které, zahrnuje všechny operace 
podle tpčhnotoó^^čho předpisu výratice nu(n'ó.p;o rádné osežénfa aktivaci vdetni- 
všech pomocných mechqnszmů^phpfavlíůp hmdi jnapř, šnjéntážní hmoty, lnjektáiňlho 
čerpadla a pod.);
'  průkazné a kontrolní zkoušky kolev;
* droíi, ďétku, íozmTstůnt a rozsah zkoušek irrčuje zadávací dakuméntacú;
'  Vrty. pro kotvy, o ejs on součást i těio p oloifcy uv.odou s e v  pojozce 263 vrty pro 
svbmíkva kotvvvnndřeml d|. dO"t2m

3 3 [ 28994! OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ! Z OCELOVÝOH SÍTÍ (A MŘÍŽOVIN1 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
oce lová ohvb e ná cráomňióvina
Kcnf obklad vyztuženého násypu:
přatl domem t  G5*(25 r'29 f3 ií^ í+32+34 t-35}=35er4QQ {A]
u domu ■ 1,65^20*20*20+14J~ 122.100 [B}_ ’
za í/pmerrr J, 6$ř(29+20+2$*29}* 191,400 {Cj
Cetkám: A+fl+C=S59,9i» řOř
Položko zahrnuje:
• dodávku předepsaných a Ti i
- úpravy otř£(é<il a ochranu podkladu
- prjchyce ník'podkladu, případně zatíženi
-  úpravy spojů ú zejištěni okrajů 
'  úpravy pro odvodriém
- nutně-přesahy
v mímDfitaveniitnl a vnltTbšlovéhjštnT doorěvu

34I 28995I KOTEVNÍ SSTé  PRO GAB1QNY a  ARMOVANÉ-ZEMINY . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
ocelová ood-mTiž



u gatotmů podél domu 3.0 * i j .  Of 5 l rOOO (AJ 
u gabtond v  p&ié násypu 42.0'{2r2,Q*3tQ) *294,000 [Bj 
schoáktě levá část ?;2*{20>2)>28,800 $  
scbod&ě pmvá Část 9r3 ‘f2 '3, O}'*$5t800 [D] 
C.$tkm::-M B*C+D*42é 600 fB
Pciožkn zahrnuji};
-dodávku předepsané kctevnl Mté
- úpravu, aéišíéjii $ ochrání,! podkladu
- přichycen[ KpddkEacíe. připadni zatíženi
- úpravy-spójú a záJtSiénl okrajů 
* nutné přesahy
- rnijnnslovenlžlní.n vrtiEínslaveriíšSňi dopravu

í' 35] 2flTJ7| OPLÁŠTĚNÍ (ZPEWNÉŇi)2 G S J r t jX m *  A (U ibM HŽČvM . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
F>E5 qcwmíiovínfl íjOj'20
výztufiy tumovanátio násypu;
přeď domem 5 ÍJ*f:?5r25*30}+<L0Y2 f *-33 *3a*35)*95ZOOQfÁ] 
U domu 4,fír(SQt$0tá(H 14^296,000 0 f  
za domem 4,Ó*{2O*2Q+?0+2.Ó)*320,000 (B}
Celtem: A*D+B»1 S68.ÓŮÓ {&
P.óiúíka zahrnuje:
- dodávku předepsané geajexlilie noho-goemnfíloviiiy
• úpravu, ó íilíůn í a ochranu podkladu 

přici lyccn f K pod kradu, připa bii b zíi lítáni
- úpravy spojů ú zájišlání okrajů
* úpravy pro odvod nfcní
- nutná přesahy
- prtlmódaveriHlnf á vnitrosiaVemásní doařavir

: • ' ■v• / > • ■  :---V>vfiv ls II koňští ukce-.-..;;:-'• : • :  • _ _ ý ; V ••••• • --1 •

30 3S73A4. ZDE OF>£f-t1.2ARlid,.NAE3Ři’Z-Z<iAEJJONŮ RUČNÉ ROVNAMVCH> DRAT P2> ?MW. 
POVRCHOVÁ ÚPRAVA 7 * .*  Aí

..... ............ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

r-avdnfiů výplp volnům proPlu
pocré! tíomu Z.íí' 17.0-34,000 fAj 
y patů násypu za flíomem 5,0 ’ t2.0.*31 "2 4 i ,000 fB} 
u acto ď/itů ppdůi stlp/eú • JO. 8*1$, Oto {CJ 
vnů.schtidiiÚ 1Ů.$ *1 8 ,8 0 0 $
CoiSíóm. A-+s+C *0 *3 11.500fi?J

- polol.ka zahrnuje dodávku rt osazení tfrátéáych kdSů S'v/|itní lomovým kanienem, 
* tjá,bipnov6 'rniátrd.dó oe vykazují v pqLč'.2722‘ \

:: Vodorovné kCiUSlfUkCO : ’ : •••:•.= • ■■ •= • •• . . . ............
í -371 4312121 SCHODIŠŤ K0Í J2TÍS t  LOM KAMENE NA MC . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

scStUp K ííomu (Ě.O.M ti)*1 .OW.Az&ĚQQ IA/
Poínž-ka zaSuTiuje. ve škerýinalBriál:.výrobky, a poloiovAry, vůíině mlíiiostíiviiAiíH^a 
vpiupaiaveništní dopravy trovrlůž prp&uhiy), y ic ipů  háloítmím složeni,, připadni-s-' 
urožením.

j :30i 4Ě321Í ROVNANiNAZ LOUOVuHO KAfJlÉNÉ . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . .

opevnčňf potj vyůstánďn vpusti o na svafju u prostupu v obrubí 
K&yOW. 3*4+ 7.5\1 0 ‘£^?6y 100 ÍA f
položka zahrnuje:'
, dodávku a vyrovnání Jorrioveho kamens predepsanů.írakcedo přetfepsahéba ivaru 
včeiné mimóstaverJÍlnl n vrijtrostiivohl^ihí dopravy
nenldí v zaclivací dokumentaci uvédér.o išnak, jecfníS se o nakupovaný maiarVál:

I 291 -4e5&Í2| D la ž b y  Z lo m o v é h o  kam ene  n a  mc . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

chodníček k domu f í  Z^S+ísTJ^.O ^.S -í. 700 fAf
položká Zápm.uje;
* ňúiné žemní prioe fsvahoyanT, úpravu plinůa ' pod,J 
■ .2 fixe nf sp ojovacr.yralvy
* zřízení lože dlaítsy z.cemenlové máíly předůpsaňř-.kváiiiy á predepšané tlauSiky
- dodávku' a pcloíooí dlažby z lomového kamene, do předepsaného tvaru
- sn irov in l, tčsnént; tmeíení a vyplněni spař WC připadni s vyktíno.váňíiů
- úprava povrchu pro odvedení srážková'vody
. nezahrnuje podklad pod diaibu, vyknzo[c'se samoslalně ootožksmr Sp 45

'• V í - : \ : :••• • K m inikac e v ^ - - ’ ':• • •• • • • -' .-.v.5- v ■,:;.y:v.:• ■ • ■ . :.y• : :: ' • •  :v : '■ ■''•:• '. '7 5 5 .9 4 9 > 5 3 .:•
| 40 | 5Gl40j KAMENIVO ZPEVNENG CfiMENTCM . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

s t ;  náhrad 3 za MZK-de dodaleéného požadavku Invoslora
VfslvQ vOf.Ovliy. 00. C r4.5 "0, ?-B5, SCO {A f
-dodánlsrněsiv poi^ánvaná kyalite 
-oĚiilĚňE podkladu
* uložení směsi djlo predepsaního iochnoieigickdho pTedpisu.a-zhuinůnf vrstvy v 
předepsanáiiouirce
‘ Zřízení vrstvy bez rózMení.^líky, pokládánívrsivy po etapách,' vtetňů-pracovních 
apafa spojů
- úpravu napojeni, ukončení
- úpravu ditatáůrich spař v ie lr i l předepsané výztuže
- Ae jialu nuje-paši ři ky, nďléry
- nezaíirnule úproviř pu vrchu krvíu

| 41 | &B330| VO^OVKOL'E VRSTVY ZE ŠTÉRKODRU . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
SCa 1
vrslva.VozOvky 9S.C4 5rŮ.25-iV6,8?5 fAJ
poddíiadnfůeka BChvdittě fi7*3l$+l3+6+A}m}.2'0/7--5,220{BJ
Celtem: A *B = tlZ 00 5 ÍC }
- dodáni Kárneni.va pfcdepsarié kvality a zmilo&li'
- rozproslfenf a zhutněni vrslvyV přtíďdpsané tla-jitce.
* zřízení ýrstvy béz roziílonl Jlhky, pokládání vrstvy pcěUpách
- ňezahrnuie poslfiky, náléiy

| 42I &S930I ' ZPEVNĚN] KRAJNIC ŽE STÉRK0DRT1 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
ŠD 0-22'
krajnice 95.0*1.$'0.2*2S;SOOfAJ
-dodáni krimbuiva předepsáni kva.|šty a zrnitostí
- tcrzprpstféní a zhutnění vrstvy v předep saní'Hod Jťto
- Zřízení Vrstw béz rtiiíiierit áířkVj póklddánž vrslvv ďo etapách

t 421 sťrééo] ZREVNĚJSEÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
R-mrar
krsiriřcti' 95.0 ‘  f. 5*0. í =N , 2 50 fAj
- dodáni racyklátu.v požadovaná kvalitě 
ročisténí podkladu
«'uložení necyklátd.die přcdepsanliio lechnologtckéhc prudpiSd, zíiuinéní vsstyy v 
přede psané tlou Iťc.e
■ žřjže.ní.vř&tvy b e t roiliSení lirky, pokládání vrstvy po etapách, .vťelná pracovních 
spařa spojů
-úpravu.napojenu ykoniepi 
-neznlirňtiíé poslřlky. nálerv

j .  ,44t S72123I 1NF1L -rnAŮ N1 POSTŘI K Z- EMULZE 0 0  1 ,CKÍ?rM2 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
RLE
vozovka SS.OW.5*42.7,500 fAJ



- dadani všech pře dopsaných materiálu pro postřiky v předepsaném mnoislví 
'  píéve dění'dle' předepsaného lěchnoíoglepého předpisu
- i/íionTvrstvy bez fdztlšepí šířky, pokládám vrstvy pd etapách-
- úpravu rtapaicn), ukončení'

L ..........« ....... 57221ti SROJOVACÍ'POSTŘIK Ž ASFALTU DO b’ ŠSL6.,W2 . . . . . . ............. ......... .............
PSE
v o ro v í  9Í.O*4.6~42?.500IAI
'-.dodání všech předepsaných rnaie/idnú prď postřiky v předepsaném množství
- provodění tflé předepsaného technologického předpisu
- zřízeni vrstvy bez rozlišení-šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu óa polení. ukončeni'

! « l 572212Í SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFÍK ASFALTU DO [L5KG/M2 . . . . . ............. ......... ..............
PS-PW0
vozovka 9&.ĎV.6*427,50G (A]
- dodání viech pferJepsatiýchniateiIdlLi prd pcstřifcyv předepsaném-množství.
- provedeni dle předa psaného technolog Ic-kého předpisu 
-.-zřízení'vrstvy bosi rozlišeni i  ifky, pokládání vrsivy po-etapách
- úpravu napojení, ukončeni

4?l 5740E7| ASFALTOVÝ BETON PRO PÓiSdÁDŇÍ VRSTVY AOP ?,2*:2?,S . . . . . . ........... ............... ..................

vozovfid 95.0*4.0'Q. 0í?uj-í,2ttj tň}
- dodáni smést v požadované kvotlíě
- piišténž podkladu
-uložení směs! dJc předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v. 
předepsané tloušťce'
-zňzcnřvrstvy bez rozlišeni Šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetné pracovních 
spere spojů
-úpravu napojení, ukónĚoni půdél.obrúfaníků,, dítatainich žaTiianí, bdvodňovacích'' 
proužků,.Odvocíftovačů, vpus1ír šachet a potí.'
- nezahrnuje pasíňky. nátěry
- nezahrnuje.tésnént podél obrubníků, dilatačních zařízeni, ddvoáňóvacíčb proužků, 
odvodňóveíů vpustí. Šachet a bod,

..... a * 574751 VOZOVKOVÉ VÝZTUZÍje VRSTVY Z EĚOMŘ1ŽOVINV . . . . . ............. .......... ................

v usptijtinl 0fi&t6tó 95.0*2 0=190.000 fAJ
-■'dodání geomřiáa v požadované kvalitě a y množství včeloé pfasahíi.(přesaJly 
zápočiQ ny v. jednotkové cenčj •
'Očištěni, podkladu
- ccWádka neomMžedle orérfeosaného lecbnoítiqickěho předpisu

« l 574C0GJ ASFALTOVÝ BETON PRO LOZNl VRŠŤVÝ AČÍ, 13*, 16$ . .............. ............... ..................
A C l |6S
vozovna $5.Om4.O'O.0?*2£,6QO fA]
-  dodáni dmůsí v  požadované Kvapte.
-  očištěni póokíaďu
-tilb lé n i smS&i.dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy v 
předepsané tlouíťcf
-. zřizéri í vrstvy, boz, rozill bn f• šířky, po klá dán í vnstyy po. él a pach, vte l né pracovních 
sper 9 spojů
v úpravu napojení, ukončeni podél obrubníků, dilatačních zařízení; odvodňovacleh 
proužků, odvodň.ovaÉů, Vpustí, .šachsta pod,
- nezahrnuje postřiky, nátěry-
■ nézahmuje.Jůsnénř podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacích proužků, 
odvedňávaču, vneští..šechet9 nod,

. * ! ... 574104 í ASFALTOVÝ .KOBEREC NÍASTlXOVÝ SMA 11+j 1'1S . . . . . . ........... .............. .................

vozovka 55 0'4 0'0.Ó4-t5]2o0 fAj
- dodání smě&t.v požadované kvalitě
- o íiJ tin l podkladu
► uloženi'směsi dle předcpsáného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v 
předepsané tloušťce
- zřízeni vrstvy bez rozhš-anl šířky, pokládáni vrstvy po otápách,. včetně pracovních 
apara.spojů.'
- úpravu napoj q ní,, u koníenl 'podéí obrubníků; d iínta bnich zúřízenl, odvcnJftavacích 
přodžků, odvoílňoVaČů, Vpusti; šachet a pod,
-  nezahrnuje postřiky, n étery
- pezahíniíje'těsnění podél ohfubníků, dilatačních zanZéhí.-odu.odiWacích proužků, 
odvoděovačů, vpustí.'"éachet a nod,

51! S0O2OÍ VÝRLŇ -5FAR MOD lĚ IKOVÁNÝM ASFALTE M . . . . ............. ........... ................

........ ............. .....

nstJt-t obrub a v hotioSsnt vozovak 2h(9$,0+4.Oi*l98,OOO'tAI
položka zahrnuje;
-dodávku předepsaného matonáiu 
. vvčišl&nl fl vvnlň snar tímto materiálem
Potru bi ::/x-

53! 8743-íl ROTRURi Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DNDO 200?.íij . . . . ......... ........... . .. ......

vyústěni vpusítt o domu 7.0*7,000 fAl
položky-pro zhoioven.i poinjbl platí boz ohledu na aklon. 
zahrnuje r
- výirobní dtikijmehtáci (včetně tediaoiógíckéhb p/etípisii)
-.dodáni veškerého trubního a pomocného materiálu. (houby, trubky, tvarovky, 
spoj ovací-d té snící materiál a pod,}, paiípémých, závěsných-a upevňovacích prvků, 
Včolnř polfebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění á'olotření podkíadij a podpoř 
-.zřízení plné funkčního políutij, kompletní soustavy, podle příslušného 
technologického předpisu
* 2řízeňl'poirub(í jednotlivých částí po'etapách, vůethé pracovních'spař a spojů, 
pracovního zaslepeni konců a pod,
-úprava prostupů, průchodů šachtami o komora ml, okolí podpěra vyúslénl,.zbůslěnl, 
ficpojení, vyvedeni a upevněni-odpad, výusti
- ochrana polrubě nátěrem [vč, úpmvy povrchuj, případně Izotacl, ncjsou-li lyto práco 
předmětem Ji rió-položky
-úpráVa, očištění a ošetření prostoru .kolem potrubí
h položky píali.pro práce prováděné v prostoru znpaženám i nezapaženém a l v 
kolckturocn, chrániákáoh
- položky zahrnuji i prács spájené ' i  nutnými čbtoký. přováděnim. á Čerpáním vo.efy 
ne2ahfnu!e' zkúirškv vociotě3nosSf a lelovizní Drohífdku

sa[ 5075261 V^UFíT ODVOO ?LA8Ú Z BETON DlLCÚ SV. SÍŘKÝ. DO 40ŮMM . . . . . . . . . . .......... ............... ................

u tíorua 1*-i,GOO{A!
Doložka zDtunuje dodávku a osazení předepsaného díícc včetně mřií-o
nežáhíhuíe bředáasaně fundlcladnl konstrukce

• 9-____________ O. í t j  i rij_kja.ň š t  r i ih  c e n . r . r i  c o  • i v ^ ' : ::< -v-1 : V ":••• '■ •!': ^  •' • š; :ýs.: • ••••• • :: v-'■ ' • ' V-i -; : '-'-v-- • 'Ť -í:’-'.-- 9-22’ 4 3 3 ,25
I M l 311 TA1j ÁBRAOLÍ SILNIČNÍ S VODOR:MADLY - DODÁVKA A MONTÁŽ . . ........... ............. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

po dél hrany násypu-y sohodi&tó 62.0*2+6.5*?Q,50Q fA}



položka zahrnuje::
-  dodá ň í zábradlí v.Sélní pfédépsa ná povrchoví úpravy
7 osazení sloupků zaberaněním ncba esozeniriT do balonových bfokíi Tvčeíné 
betonových bloků'a nutných zemních prpci)
- příhadně' bedněni í trubku) belonovl oatkv v nabignové zdi

5$ 011301 SVODIDLO .OCEL SILNIC JEDNOSTfi; ÚROVEŇ ZADH1 H2 -  DODÁVKA A MONTÁŽ . . . . . . . . . . . . . . . . . .............. ..................

jcÍKJéř vožm/ky vře/né nétjěh ti 102,0*10?,000 {A}
položka zahrnuje:-
- kompletní dodávku všech ttflLracttCováho svdditlřa s  předepsanou povrchovou 
Úpravou vfi dt/ifr spojovacích prvků
v montáž,-a osazeni svodidla, dsazoní sloupků zaúc raněním notro osazením do 
betonových bloků (včetně betonových bloků a nutných zemních prací
- ukončení zapuštěním do betonových úroků fvčeiriů' betonového bíokir a nutných 
zemních prací)'neb.crkoncovkDu
-přechod najlňý tyfr.svoclidfs nebo přes mostrtf závěr 
-. oc hranu' proti, bludným proudům .a vývody pro jejich měrc n| 
nczaíirniijc odfá?F(Y noba rclroíorloxní ítác

BG 0113C3 SVODIDLO OCEL SILMŮ.JEDNOSTFI:. ÚROVEŇ Z A O fi iH í ,  D É M O N itó S  
PŘESUNEM .... ........... ............ ...............

poděl vozovky 95:0=95,GQOlAf
poioíkq zahrnuje;-
- ďuFnóriHž a odslránění znhzení .
- |ul>o odvoz na předepsaná místo-

S7 a u p a a SVODIDLO párO H l ŮŘÓVKŇ.ŽA(ÍÍR2H1 VÝSfOM ■ MONTA2 S PŘESUNEM [BEZ. 
DODAVKY)

. . ........... ........... ................

VOC1íc( SVOO/cHq poířei VýéOw !0-(.0*10-i 000 (Ai
položka zahrnuje:
-r. dopravy trpmontovanlho zařížent-z do.éasrtl skládky 
* Jeho montáž a osazeni na určenérn m ísti 
- hutnou úpravu poškozených části 
v případnou náhřotfu.mičcnýeh části 
nezahrnuje podkladní vrstvu

.50 911DB3 SVODIDLO BETON, ÚROVEŇ ZADRŽ H 1 VÝá í f l t í l  - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM . . ....... ...... .......... ................

VQttic(:$vO(JtólQ podél výkopu 104.0=104.000 {Ai
položka zahrnuje:
? demontáž é odstraněn! zařízeni 
- leh b odvoz na pře čte ps aňé m 1 sta

SdV  9Í1DB9Í SVODIDLO BETON. ÚROVEŇ ZAGRŽHI VÝS-LOM-NÁJEM . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

vůtíici svotíitlM Podél Vykopu IW .0*4*30= 12 400,000 {A!
položka zahrnuje denní sazbu za pronájem zařízení
ocčei mírných led nul ek se-určí iako součin'ríélkv zmizení a počtu dnů paužUE

eof 91523tí v o o ú ií ĎbpftňV  zn  a d  p l á š t ě m  'rrgfpl z v u č íc * ’  d g d :a  p o k l á d k a . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Vodicí i  sttodotfv 95- 0*0.25*3*7 i;2$o (A?
položka zahrnuje;:.
* dodáni a pokládku nátěrového málériélii (měří se.pcuze nniíroná plocha) 
- přecfznačení a reflexní úpravu

e i l  917223! SILNIŮNi A CHODNÍKOVÉ OB RUBY2 BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ĚIŘ 1D0MM . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

podél vozovky $votídpi ké  skluzu 95.0=05,000 {A}
Položka zahrnuje:
dodání a. póMádku betonových trtřrubni&ú o rozměrech přede psaných zadávací 
dokumentaci
balonové lože i boční betonovou cpárku.'

621 91911Ú ŘEZÁN) ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK T I DO SOM.VI . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

podélné v oso i  pfíňné na kopek'?) 95 0 +2*4.0"1Q3.000 [A]
položka zahrnuje řezáni vazovkové vrstvy v] předepsané'tloušťce, včetně spotřeby., 
vodv

63 ■93MÍ2 ŽLABY A RIGOLY Z BETONOVÝCH ZLAROVEK. ŠtŘKYOO EDO MM DO BETONU . . ............. ............ ................

lna íjobjdnécft udotňu 16.0=16,000 fAf

.1, Položka obsahuje:'.
-veškerý materiál, výrbbky a polotovary,-včetoé rnimósEaveritšlní a vnitrostávenlštní 

dopravy.{rovněž přesuny}, včetně natoiáaí a sidží-nf, připadni a uložením 
-^zahrnují veškeré, práče a materiál nulné pro zřízení těchío konstrukcí, včetně .Leže, 
ukončeni: potek, spárování,' úpravy vtoku' a výtoku -
2, Položka néobsahújě;
X "

3. Způsob měření:
Měfi se metr délkový.

64j -56616! b o u r á ™ K oŇ sm Ú K cí že  ž Ě íě ž o  ÉíetQřJÚ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

fvůP p/olivnó f imsy z  betonu 1.0*0.7*92.0*64,400 {At

položka zahrnuje:
- rozbouráni, konstrukce'bez ohledu na použitou lícbriologil 
a veškeré pomocné kon stru kcé' [íe Sení a pod,}
-veškerou manipulaci s vybouranou1 .sútí o hmoianitv.tcinl uloženi fia-sktádku. 
Nazatirnujo.poptatck.'2a.skSúitku, který-še vykazuje, v'položce 014 ť*'. (s výjimkou 
mal ého množ &tví bourán ěho male riálu. kde je možně- pb'pi al ůk jahmcui jd o jodeióyí.oví 
ceny bouraní-tento (akt musí být.uveden v doplňuj icím textu k položce)
- veikeré další práče.plyriDuci z technologického předpisu b z platných předpisů



Společnost Integra stavby a.s. 
se sídlem: Hrádecká 156,460 01 Liberec 
IČO: 25014391
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 
955
jakožto dodavatel v poptávkovém řízení na veřejnou zakázku na stavební práce 1/14 Dolní 
Dušnice (dále jen  ,,dodavatel“), prohlašuje, že je  srozuměn s tím, že v průběhu realizace shora 
uvedené zakázky budou vytěženy materiály, jejichž specifikace a jednotkové ceny jsou 
uvedeny níže v tabulce:

Materiál Množství
Jednotková cena 

v Kč bez DPH
Asfaltová směs frézovaná 
Položka 11372: 49,875 m3 x 2,4 t/m 3

119,71 86,-

Dodavatel se tímto zavazuje při respektování obecně závazných právních předpisů výše 
uvedený materiál (majetek České republiky) od zadavatele odkoupit, a to ve skutečně 
vytěženém množství. Kupní cena za vytěžený materiál se bude rovnat součinu skutečně 
vytěženého množství jednotlivých materiálů a jejich příslušné jednotkové ceně uvedené tabulce 
shora. Dodavatel se tímto zavazuje uhradit faktury vystavené objednatelem na kupní cenu 
vytěženého materiálu ve lhůtě splatnosti 30 dnů. Dodavatel se tímto zároveň zavazuje uhradit 
náklady na přepravu tohoto materiálu z místa vytěžení na místo jeho dalšího zpracování / 
uložení. Dodavatel tímto potvrzuje, že shora uvedený závazek platí po celou dobu realizace 
zakázky.

Dodavatel dále bere na vědomí, že v průběhu realizace shora uvedené zakázky mohou vznikat 
odpady, jejichž původcem bude dodavatel, resp. jeho poddodavatelé. Dodavatel se zavazuje 
zajistit a monitorovat, že s těmito odpady bude nakládáno v souladu s platnou legislativou.

V Liberci dne 17.09.2019.

Integra stavby a.s.
Ing. Petr Turek 
statutární ředitel



Smlouva o zpracování osobních údajů

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi:

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem 
IČO:
DIČ;
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
osoba oprávněná k podpisu smlouvy: 
kontaktní osoba vé věcech Smluvních: 
e-mail: 
těl:
kontaktní osoba ve věcech technických;
e-mail:
teí:
(dále jen „Správce")

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
příspěvková Organizace
............ ................ .........................
Ing. Radek Mátl, pověřen řízením
Ing, Jan Wohlmuth, ředitel správy Liberec
..........................................................................
........................................
.........................................
........................................................................
...................
....................

Integra stavby a.s.
se sídlem 
IČO;
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
těl:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
teí:

Hrádecká 156, 460 01 Liberec
25014391
CZ25014391
Krajského soudu v Ústí nad Labem, B955 
akciová společnost
.........................................................................
Ing. Petr Turek, statutární ředitel
.......................
....................................
..................
.............................
........................................
..................

(dále jen „Zpracovatel" nebo „Prvotní Zpracovatel11)

(Správce a Zpracovatel společně dále také jako „Smluvní strany'1)



Preambule

Vzhledem ktomu, že Zpracovatel v průběhu poskytování Služeb a/nebo Produktů Správci může 
zpracovávat Osobní údaje Správce, považují Smluvní strany za zásadní, aby při zpracování těchto 
osobních údajů byla zajištěna vysoká úroveň ochrany práv a svobod fyzických osob ve vztahu: 
k takovému zpracování osobních údajů a toto zpracování bylo v souladu s Předpisy na ochranu 
Osobních údajů, a to zejm. s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 
27. dubna 2016:0 ochraně fyzickýchosob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném 
pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 96/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), 
a proto Smluvnístrany uzavírají tuto smlouvu o ochraně osobních údajů (dále jen „Smlouva"),

1 Definice

Pro účely teto Smlouvy se následující pojmy vykládají takto;

„EHP“ se rozumí Evropský hospodářský prostor.

„GDPR“ se rozumí Nařízeni Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 
2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu 
těchto údajů a o zrušení směrnice 96/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) ve znění 
opravy uveřejněné v Úředním věstníku Evropské unie L 119 ze dně 4. května 2016.

„Hlavní smlouvou11 se rozumí smluvní vztah či smluvní vztahy založené mezi Správcem 
a Zpracovatelem na základě uzavřených platných a účinných smluv vymezených v příloze č. 1 této 
Smlouvy.

„Osobními údaji Správce11 še rozumí osobní údaje popsané v příloze č. 1 teto Smlouvy a veškeré 
další osobní údaje zpracovávané Zpracovatelem jménem Správce podle a/nebo v souvislostí s 
Hlavní smlouvou.

„Podzpřacovatelem" se rozumí jakýkoli zpracovatel osobních údajů (včetně jakékoli třetí strany) 
zapojený Zpracovatelem do zpracování Osobních údajů Správce jménem Správce. Za podmínek 
stanovených touto Smlouvou je Podzpračovatel oprávněn zapojit do zpracování Osobních údajů 
Správce dalšího Podzpracovatele (tzv. řetězení podzpracovatelů).

„Pokynem" se rozumí písemný pokyn Správce Zpracovateli týkající se zpracování Osobních údajů 
Správce. Zpracovatel je/povinen kdykoliv v průběhu zpracování osobních údajů prokázat existenci 
a obsah Pokynu.

„Porušením zabezpečení osobních údajů" se rozumí takové porušení zabezpečení osobních 
údajů, které vede nebo může přímo vést k neoprávněnému přístupu nebo k neoprávněné 
či nahodilé změně, zničení, vyzrazení či ztrátě osobních údajů, případně k neoprávněnému 
vyzrazení nebo přístupu k uloženým, přenášeným nebo jinak zpracovávaným Osobním údajům 
Správce.

„Produkty11 se rozumí Produkty, které má Zpracovatel poskytnout Správci dle Hlavní smlouvy.

„Předpisy o ochraně osobních údajů" se rozumí Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 
c: 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a 0 zrušení směrnice 96/46/ES (obecné nařízení 
o ochraně osobních údajů) vě znění opravy uveřejněné v Úředním věstníku Evropské unie L 119 
ze dne 4, května 2016, jakož i veškeré národní předpisy upravujíc/ochranu osobních údajů.



„Schválenými Podzpracovateíi" se rozumějí; (a) Podzpracovatelé uvedení v příloze č. 3 této 
Smlouvy (autorizované předání Osobních údajů Správce); a (b) případně další dílčí 
Podzpracovatelé předem písemně povolení Správcem v souladu se kapitolou 6 této Smlouvy. 
Nejedná se o osoby, které zpracovávají osobní údaje pro zpracovatele na základě pracovní 
smlouvy, dohody o provedení práce čí dohody o provedení činnosti nebo osoby, které se při 
provádění svých služeb, tj. plnění smlouvy s objednatelem (jinak zpracovatelem osobních údajů), 
mohou pouze nahodile dostat do styku s osobními údaji, aniž by osobní údaje jakkoliv 
zpracovávaly.

„Službami" se rozumí Služby, které má Zpracovatel poskytnout Správci podle Hlavní smlouvy.

„Standardními smluvními doložkami" se rozumí standardní smluvní doložky pro předávání 
osobních údajů zpracovatelům usazeným ve třetích zemích schválené rozhodnutím Evropské 
komise 2010/57/EU ze dne 5. února 2010, nebo jakýkoli soubor ustanovení schválených 
Evropskou komisí, který je mění, doplňuje nebo nahrazuje,

„Třetí zemí" se rozumí jakákoli země mimo EU/EHP, s výjimkou případů, kdy je táto země 
předmětem platného a účinného rozhodnutí Evropské komise o odpovídající ochraně osobních 
údajů ve třetích zemích.

„Vymazáním" se rozumí odstranění nebo zničení Osobních údajů Správce tak, aby nemohly být 
obnoveny nebo rekonstruovány.

„Zásadami Zpracování osobních údajů" se rozumí zásada zákonnosti, korektnosti, 
transparentnosti, účelového omezení, minimalizace údajů, přesnosti, omezení uložení, integrity 
a důvěrnosti. Smluvní strany berou na vědomí, že jakékoliv zpracování osobních údajů či jakýkoliv 
výklad této Smlouvy musí být v souladu s těmito zásadami. Dokument Zásady zpracování 
osobních údajů je k dispozicí na internetových stránkách www.rsd.cz v záložce Organizace pod 
odkazem GDPR,

„Zpracování", „správce", „zpracovatel", „subjekt údajů", „osobní údaje", „zvláštní kategorie 
osobních údajů" á jakékoli další obecné definice neuvedené v této Smlouvě nebo v Hlavní 
smlouvě mají stejný význam jako v GDPR.

2 Podmínky zpracování Osobních údajů Správce

2.1 V průběhu poskytování Služeb a/nebo Produktů Správci podle Hlavní smlouvy 
je Zpracovatel oprávněn zpracovávat Osobni údaje Správce jménem Správce pouze za 
podmínek této Smlouvy a na základě Pokynů Správce. Zpracovatel se zavazuje, že bude po 
celou dobu zpracování dodržovat následující ustanovení týkající se ochrany Osobních údajů 
Správce.

2.2 V rozsahu požadovaném platnými a účinnými Předpisy o ochraně osobních údajů musí 
Zpracovatel získat a uchovávat veškeré potřebné licence, oprávnění a povolení potřebné k 
Zpracování Osobních údajů Správce včetně osobních údajů uvedených v příloze č. 1 této 
Smlouvy.

2.3 Zpracovatel musí dodržovat veškerá technická a organizační opatření pro splnění 
požadavků uvedených v této Smlouvě a jejích přílohách. Zpracovatel je dále povinen dbát 
Zásad zpracování osobních údajů a za všech okolností tyto zásady dodržovat.

2.4 Pro účely komunikace a zajištění součinnosti Správce a Zpracovatele navzájem (zejm. 
v případech porušení zabezpečení osobních údajů, předávání žádostí subjektů údajů), není- 
lí v konkrétním: případě určeno jinak, pověřily Smluvní strany tyto osoby:

http://www.rsd.cz


2.4.1 osoba pověřená Správcem:

2.4.2 osoba pověřená Zpracovatelem:

Obě strany jsou povinny na zaslání podání neprodleně reagovat nejpozději však do 48 hodin od 
zaslání.

3 Zpracování Osobních údajů Správce

3.1 Zpracovatel zpracovává Osobní údaje Správce pouze pro účely plněni Hlavni smlouvy nebo 
pro plnění poskytované na základě Hlavní smlouvy (viz příloha č. 1 této Smlouvy). 
Zpracovatel nesmí zpracovávat, předávat, upravovat nebo měnit Osobní údaje Správce 
nebo zveřejnit či povolit zveřejnění Osobních údajů Správce jiné třetí osobě jinak rtež 
v souladu s touto Smlouvou nebo s Pokyny Správce, pokud takové zveřejnění není 
vyžadováno právem EU nebo členského státu, kterému Zpracovatel podléhá. Zpracovatel v 
rozsahu povoleném takovým Zákonem informuje Správce o tomto zákonném požadavku 
před zahájením zpracování Osobních údajů Správce a dodržuje pokyny Správce, aby 
cq nejvíce omezil rozsah zveřejnění.

3.2 Zpracovatel neprodleně nebo bez zbytečného odkladu od obdržení Pokynu informuje 
Správce v případě, kdy podle jeho názoru vzhledem kjeho odborným znalostem 
a zkušenostem takový Pokyn porušuje Předpisy o ochraně osobních údajů.

3.3 Zpracovatel bére na vědomí, že není oprávněn určit účely a prostředky zpracování Osobních 
údajů Správce a pokud by Zpracovatel toto porušil, považuje se ve vztahu k takovému 
zpracování za správce.

3.4 Pro účely zpracování uvedeného výše tímto Správce instruuje Zpracovatele, aby předával 
Osobní údaje Správce příjemcům ve třetích zemích uvedených v příloze Č. 3 této Smlouvy 
(Autorizované předávání Osobních údajů Správce) vždy za předpokladu, že taková osoba 
splní požadavky uvedené v kapitole 6 této Smlouvy.

4 Spolehlivost Zpracovatele

4.1 Zpracovatel učiní přiměřené kroky, aby zajistil spolehlivost každého zaměstnance, jeho 
zástupce nebo dodavatele, kteří mohou mít přistup k Osobním údajům Správce, přičemž 
zajistí, aby byl přístup omezen výhradně na ty osoby, jejichž činnost vyžaduje přistup k 
příslušným Osobním údajům Správce. Zpracovatel vede seznam osob oprávněných 
zpracovávat osobní údaje Správce a ošób, ktéré mají k těmto osobním údajům přístup, 
přičemž sleduje a pravidelně přezkoumává, že se jedná o ospby dle tohoto odstavce.

4.2 Zpracovatel musí zajistit, aby všechny osoby, které zapojil do zpracování Osobních údajů 
Správce:
4.2.1 byly informovány o důvěrné povaze Osobních údajů Správce a byly si vědomy 

povinností Zpracovatele vyplývajících z této Smlouvy, Hlavní smlouvy, Pokynů a 
platných a účinných Předpisů o ochraně osobních údajů, a zavázaly se tyto 
povinnosti dodržovat ve stejném rozsahu, zéjm. aby zachovávaly mlčenlivost o 
osobních údajích a přijatých opatřeních k jejich ochraně, a to i po skončení jejich 
pracovněprávního nebo jiného smluvního vztahu ke Zpracovateli;

4.2.2 byly přiměřeně škole ny/certifikovány ve vztahu k Předpisům o ochraně osobních 
údajů nebo dle Pokynů Správce;

4,2.3; podléhaly závazku důvěrnosti nebo profesním či zákonným povinnostem zachovávat 
mlčenlivost;

4.2.4 používaly pouze bezpečný hardware a software a dodržovaly zásady bezpečného 
používání výpočetní techniky;



4.2.5 podléhaly procesům autentizáce Uživatelů a přihlašování při přístupu k Osobním 
údajům Správce v souladu s touto Smlouvou, Hlavni smlouvou, Pokyny a platnými a 
účinnými Předpisy o ochraně osobních údajů;

4.2.6 zabránily neoprávněnému čtení, pozměnění, smazání či znepřístupnění Osobních 
údajů Správce, nevytvářely kopie nosičů: osobních údajů pro jinou než pracovní 
potřebu a neumožnily takové jednání ani jiným osobám a případně neprodleně, 
nejpozději však do 24 hodin od vzniku, hlásily jakékoliv důvodné podezření na 
ohrožení bezpečnosti osobních údajů, ato osobě uvedené v kapitole 2 této Smlouvy.

5 Zabezpečení osobních údajů

5.1 S přihlédnutím ke stavu techniky, nákladům na provedení, povaze, rozsahu, kontextu 
a účelům zpracování i k různě pravděpodobným a různě závažným rizikům pro práva 
a svobody fyzických osob, provede Zpracovatel vhodná technická a organizační opatření 
(příloha č. 2 této Smlouvy), aby zajistil úroveň zabezpečení odpovídající danému riziku, 
připadne včetně;
5.1.1 pseudonymízace a šifrování osobních údajů;

5.1.2 schopnosti zajistit neustálou důvěrnost, integritu, dostupnost a odolnost systémů a 
služeb zpracování;

5.1.3 schopnosti obnovit dostupnost osobních údajů a přístup k ním včas v případě 
■fyzických či technických incidentů;

5.1.4 procesu pravidelného testování, posuzování a hodnocení účinnosti zavedených 
technických a organizačních opatření pro zajištění bezpečnosti zpracování.

5.2 Při posuzování vhodné úrovně bezpečnosti se zohlední rizika, která představuje zpracování, 
zejména náhodné nebo protiprávní Zničení, ztráta, pozměňování, neoprávněné zpřístupnění 
předávaných, uložených nebo jíhak zpracovávaných osobních údajů, nebo neoprávněný 
přístup k nim,

5.3 V případě zpracování osobních údajů více správců je Zpracovatel povinen zpracovávat 
takové osobní údaje odděleně.

5:4 Konkrétní podmínky zabezpečení jsou uvedeny v příloze ě. 2 této Smlouvy a dále
v Pokynech.

6 Další Podzpracovatelé

6.1 Zpracovatel je oprávněn použít ke zpracování Osobních údajů Správce další 
Podzpracovatelé uvedené v příloze ó. 3 této Smlouvy. Jiné Podzpracovatelé je Zpracovatel 
oprávněn zapojit do zpracování pouze s předchozím písemným povolením Správce,

6.2 Zpracovatel je povinen u každého Podzpracovatelé:

6.2.1 poskytnout Správci úplné informace o zpracování, které má provádět takový 
Podzpracovatel;

6.2.2 zajistit náležitou úroveň ochrany Osobních údajů Správce, včetně dostatečných 
záruk pro provedení vhodných technických a organizačních opatření dle této 
Smlouvy, Hlavní Smlouvy, Pokynů a piatných a účinných Předpisu na ochranu 
osobních údajů;

6.2.3 zahrnout do smlouvy mezi Zpracovatelem a každým dalším Podzpracovateiem 
podmínky, které jsou shodné s podmínkami stanovenými v této Smlouvě, Pro 
vyloučení pochybností si Smluvní strany ujednávají, že v případě tzv. řetězení 
zpracovatelů (tj. uzavírání smlouvy o zpracování osobních údajů mezi 
podzpracovateíi) musí tyto smlouvy splňovat podmínky dle této Smlouvy. Na 
požádání poskytne Zpracovatel Správci kopii svých smluv s dílčími Podzpracovateíi



a v případě řetězení podzpracovatelů i kopii smluv uzavřených mezi dalšími 
Podzpracovateli;

6.2.4 v případě předání Osobních údajů Správce mimo EHP zajistit ve smlouvách mezi 
Zpracovatelem a každým dalším Podzpracovateiem Standardní smluvní doložky 
nebo jiný mechanismus, který předem schválí Správce, aby byla zajištěna 
odpovídající ochrana předávaných Osobních údajů Správce;

6.2.5 zajistit plněni všech povinností nezbytných pro zachování plně odpovědnosti vůči 
Správci za každé selhání každého dílčího Podzpracovatele při plnění jeho povinností 
v souvislosti se zpracováním Osobních údajů Správce.

7 Plnění práv subjektů údajů

7.1 Subjekt údajů má na základě své žádosti zejména právo získat od Správce informace týkající 
se zpracování svých osobních údajů, žádat jejich opravu či doplnění, podávat námitky proti 
zpracování svých osobních údajů či žádat jejích výmaz,

7.2 Vzhledem k povaze zpracovávání Zpracovatel napomáhá Správci při provádění vhodných 
technických a organizačních opatření pro splnění povinností Správce reagovat na žádosti o 
uplatnění práv subjektu údajů.

7.3 Zpracovatel neprodleně oznámí Správci, pokud obdrží od subjektu údajů, orgánu dohledu 
a/nebo jiného příslušného orgánu žádost podle platných a účinných Předpisů o ochraně 
osobních údajů, pokud se jedná o Osobní údaje Správce,

7.4 Zpracovatel spolupracuje se Správcem dle jeho potřeb a Pokynů tak, aby Správci umožnil 
jakýkoli výkon práv subjektu údajů podle Předpisů o ochraně osobních údajů, pokud jde o 
Osobní údaje Správce, a vyhověl jakémukoli požadavku, dotazu, oznámení nebo setření dle 
Předpisů o ochraně osobních údajů nebo dle této Smlouvy, což zahrnuje:

7.4.1 poskytnutí veškerých údajů požadovaných Správcem v přiměřeném Časovém období 
specifikovaném Správcem, a to ve všech případech a včetně úplných podrobností á 
kopií stížnosti, sdělení nebo žádosti a jakýchkoli Osobních údajů Správce, které
Zpracovatel ve vztahu k subjektu údajů zpracovává;

7.4.2 poskytnutí takové asistence, kterou může Správce rozumně požadovat, aby mohl 
vyhovět příslušné žádosti ve lhůtách stanovených Předpisy o ochraně osobních 
údajů;

7.4.3 implementací dodatečných technických a organizačních opatření, které může 
Správce rozumně požadovat, aby mohl účinně reagovat na příslušné stížnosti, 
sdělení nebo žádosti.

8 Porušení zabezpečení osobních údajů

8,1 Zpracovatel je povinen bez zbytečného odkladu a v každém případě nejpozději do 24 hodin 
od zjištění porušení informovat Správce o tom, že došlo k porušení zabezpečení Osobních 
údajů Správce nebo existuje důvodně podezření z porušení zabezpečení Osobních údajů 
Správce. Zpracovatel poskytne Správci dostatečné informace, které mu umožní splnit 
veškeré povinností týkající ohlašování a oznámování případů porušení zabezpečení 
osobních údajů podle Předpisů o ochraně osobních údajů. Takové oznámení musí
přinejmenším:
8.1.1 popisovat povahu porušení zabezpečení osobních údajů, kategorie a počty

dotčených subjektů údajů a kategorie a specifikace záznamů o osobních údajích;

8.1.2 jméno a kontaktní údaje pověřence pro ochranu osobních údajů Zpracovatele nebo 
jiného příslušného kontaktu, ód něhož lze získat více informací;

8.1.3 popisovat odhadované riziko a pravděpodobné důsledky porušení zabezpečení 
osobních údajů;



8.1.4 popisovat opatření přijatá nebo navržená k řešení porušení zabezpečení osobních 
údajů.

8.2 Zpracovatel spolupracuje sě Správcem a podniká takové přiměřené kroky, které jsou řízeny 
Správcem, aby napomáhal vyšetřování, zmirňování a nápravě každého porušení osobních 
údajů.

8.3 V případě porušení zabezpečení osobních údajů Zpracovatel neinformuje žádnou třetí 
stranu bez předchozího písemného souhlasu Správce, pokud takové oznámení nevyžaduje 
právo EU nebo členského státu, které se na Zpracovatele vztahuje. V takovém případě je 
Zpracovatel povinen, v rozsahu povoleném takovým právem, informovat Správce o tomto 
právním požadavku, poskytnout kopii navrhovaného oznámení a zvážit veškeré připomínky, 
které provedl Správce před tím, než porušení zabezpečení osobních údajů oznámí.

S Posouzení vlivu na ochranu osobních údajů a předchozí konzultace

9.1 Zpracovatel poskytne Správci přiměřenou pomoč ve všech případech posouzení vlivu na 
ochranu osobních údajů, které jsou vyžadovány čl. 35 GDPR, a s veškerými předchozími 
konzultacemi s jakýmkoli dozorovým úřadem Správce, které jsou požadovány podle čl, 36 
GDPR, a to vždy pouze ve vztahu ke zpracovávání Osobních údajů Správce Zpracovatelem 
a s ohledem na povahu zpracování a informace, které má Zpracovatel k dispozici,

10 Vymazání nebo vrácení Osobních údajů Správce

10.1 Zpracovatel musí neprodleně a v každém případě do 90 (devadesátí) kalendářních dnů po: 
(i) ukončení zpracování Osobních údajů Správce Zpracovatelem nebo (ii) ukončení Hlavní 
smlouvy, podle volby Správce (tato volba bude písemně oznámena Zpracovateli Pokynem 
Správce) buď;

10.1A vrátit úplnou kopii všech Osobních údajů Správce Správci zabezpečeným přenosem 
datových souborů v takovém formátu, jaký oznámil Správce Zpracovateli a dále 
bezpečně a prokazatelně vymazat všechny ostatní kopie Osobních údajů Správce 
zpracovávaných Zpracovatelem nebo jakýmkoli autorizovaným dílčím 
Podzpracovatelem; nebo

10.1.2 bezpečně a prokazatelně smazat všechny kopie Osobních údajů Správce 
zpracovávaných Zpracovatelem nebo jakýmkoli dalším Podzpracovatelem, přičemž 
Zpracovatel poskytněte Správci písemné osvědčení, že plné splnil požadavky 
kapitoly 10 této Smlouvy.

10.2 Zpracovatel může uchovávat Osobní údaje Správce v rozsahu požadovaném právními 
předpisy Unie nebo členského státu a: pouze v rozsahu a po dobu požadovanou právními 
předpisy Unie nebo členského státu a za předpokladu, že Zpracovatel zajistí důvěrnost 
všech těchto osobních údajů Správce a zajistí, aby tyto osobní údaje Správce byly 
zpracovávány pouze pro účely uvedené v právních předpisech Unie nebo členského státu, 
které vyžadují jejich ukládání, a nikoliv pro žádný jiný účel.

11 Právo na audit

11.1 Zpracovatel na požádání zpřístupní Správci veškeré informace nezbytné k prokázání 
souladu s platnými a účinnými Předpisy o ochraně osobních údajů, touto Smlouvou a Pokyny 
a dáíe umožní audity a inspekce ze strany Správce nebo jiného auditora pověřeného 
Správcem ve všech místech, kde probíhá zpracování Osobních údajů Správce. Zpracovatel 
umožní Správci nebo jinému auditorovi pověřenému Správcem kontrolovat, auditovat a 
kopírovat všechny příslušné záznamy, procesy a systémy, aby Správce mohl ověřit, že 
zpracování Osobních údajů Správce je v souladu s platnými a účinnými Předpisy o ochraně 
osobních údajů, touto Smlouvou a Pokyny: Zpracovatel poskytne Správci plnou spolupráci 
a na žádost Správce poskytne Správci důkazy o plnění svých povinností podle této Smlouvy. 
Zpracovatel neprodleně uvědomí Správce, pokud podle jeho názoru zde uvedené právo na



audit porušuje Předpisy o ochraně osobních údajů. Zpracovatel může prokázat plnění 
dohodnutých povinností týkajících se ochrany údajů, důkazem o dodržování schváleného 
mechanizmu certifikace ISO norem, kontroly se pak mohou omezit pouze na vybrané 
procesy.

11.2 Zpracovatel je povinen zajistit výkon práva Správce dle předchozího odstavce také u všech 
Podzpracovatelů.

12 Mezinárodní předávání Osobních údajů Správce

12.1 Zpracovatel nesmí zpracovávat Osobní údaje Správce sám ani prostřednictvím 
Podzpracovatele ve třetí zemi, s výjimkou těch příjemců ve třetích zemích (pokud existují) 
uvedených v příloze č. 3 této Smlouvy (autorizované předání Osobních údajů Správce), 
není-li to předem písemně schváleno Správcem.

12.2 Zpracovatel na žádost Správce okamžitě se Správcem uzavře (nebo zajistí, aby uzavřel 
jakýkoli příslušný dílčí Podzpracovatel) smlouvu včetně Standardních smluvních doložek 
a/nebo obdobných doložek, které mohou vyžadovat Předpisy o ochraně osobních údajů, 
pokud jde o jakékoli zpracování Osobních údajů Správce ve třetí zemi.

13 Všeobecné podmínky

13.1 Smluvní strany si ujednaly, že tato Smlouva zanikne s ukončením účinnosti Hlavní smlouvy. 
Tím nejsou dotčeny povinnosti Zpracovatele, které dle této Smlouvy či ze své povahy trvají 
i po jejím zániku.

13.2 Tato Smlouva se řídí rozhodným právem Hlavní smlouvy.

13.3 Jakékoli porušení této Smlouvy představuje závažné porušení Hlavní smlouvy. V případě 
existence více smluvních vztahů se jedná o porušení každé smlouvy, dle které probíhalo 
zpracování Osobních údajů Správce.

13.4 V případě nesrovnalostí mezi ustanoveními této Smlouvy a jakýchkoli jiných dohod mezi 
Smluvními stranami, včetně, avšak nikoliv výlučně, Hlavní smlouvy, mají ustanovení této 
Smlouvy přednost před povinnostmi Smluvních stran týkajících se ochrany osobních údajů.

13.5 Pokud se ukáže některé ustanovení této Smlouvy neplatné, neúčinné nebo nevymahatelné, 
zbývající části Smlouvy zůstávají v platnosti. Ohledně neplatného, neúčinného nebo 
nevymahatelného ustanovení se Smluvní strany zavazují, že (i) dodatkem k této Smlouvě 
upraví tak, aby byla zajištěna jeho platnost, účinnost a vymahatelnost, a to při co největším 
zachování původních záměrů Smluvních stran nebo, pokud to není možné, (ii) budou 
vykládat toto ustanovení způsobem, jako by neplatná, neúčinná nebo nevymahatelná část 
nebyla nikdy v této Smlouvě obsažena.

13.6 Tato Smlouva je sepsána v 4 stejnopisech, přičemž Správce obdrží po 2 vyhotovení 
a Zpracovatel 2 vyhotovení.

13.7 Veškeré změny této Smlouvy je možné provést formou vzestupně číslovaných písemných 
dodatků podepsaných oběma Smluvními stranami. Pro vyloučení všech pochybností si 
Smluvní strany ujednávají, že tímto ustanovením není dotčeno udělení Pokynu Správce 
ke zpracování Osobních údajů Správce, který tato Smlouva předvídá.

13.8 Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu obou Smluvních stran.

_____________________ („Správce") ____________

V _________________dne________  V Liberci dne _

   —   V £  .."VIng. Petr Turek, statutamiTědifel



Tato příloha 1 obsahuje některé podrobností o zpracování osobních údajů správce, jak vyžaduje 
cl. 28 odst. 3 GDPR.

SOD09EU003819

1 Předmět a trvání zpracování osobních údajů Správce

Předmětem zpracování osobních údajů jsou tyto kategorie; 

adresní a identifikační údaje;

Doba trvání zpracování osobních údajů Správce je totožná s dobou trvání Hlavní smlouvy, pokud 
z ustanovení Smlouvy nebo z Pokynu Správce nevyplývá, že mají trvat i po zániku její účinnosti.

2 Povaha a účel zpracování osobních údajů správce

Povaha zpracování osobních údajů Správce Zpracovatelem je;

&  Zpracování

□  Automatizované zpracování

□  Profilování nebo automatizované rozhodování

Účelem zpracování osobních údajů Správce Zpracovatelem je: 

příprava stavby,

3 Druh osobních údajů správce, které mají být zpracovány

Druh osobních údajů (zaškrtněte);

S  Osobní údaje (viz výše odst. 1)

□  Osobní údaje zvláštní kategorie dle ČI. 9 GDPR -

4 Kategorie subjektů údajů, které jsou zpracovávány pro správce

zaměstnanci



1. Organizační bezpečnostní opatření

1.1. Správa zabezpečení

a. Bezpečnostní politika a postupy: Zpracovatel musí mít dokumentovanou bezpečnostní 
politiku týkající se zpracování osobních údajů.

b. Role a odpovědnosti:

í. role a odpovědnosti související se zpracováním osobních údajů jsou jasně 
definovány a přiděleny v souladu s bezpečnostní politikou;

ii. během interních reorganizací nebo pří ukončení a změně zaměstnání je ve 
shodě s příslušnými postupy jasně definováno zrušení práv a povinností.

c. Politika řízení přístupu: každá roli, která se podílí na zpracování osobních údajů, jsou 
přidělena specifická práva k řízení přístupu podlé zásady "need-to-know."

d. Správa zdrojů/aktiv: Zpracovatel vede registr aktiv IT používaných pro zpracování 
Osobních údajů (hardwaru, softwaru a Sítě). Jě Určena konkrétní osoba, která je 
odpovědná za udržováni a aktualizaci tohoto registru (napr, manažer |T).

e. Řízení změn: Zpracovatel zajišťuje, aby všechny změny iT systémů byly registrovány 
a monitorovány konkrétní osobou (napr. IT manažer nebo manažer bezpečnosti). Je 
zavedeno pravidelné monitorová rif tohoto procesu.

1.2. Reakce na incidenty a kontinuita provozu

a. Řízeni incidentů / porušení osobních údajů:

i. je definován plán reakce na incidenty s podrobnými postupy, aby byla zajištěna 
účinná a včasná reakce na incidenty týkající se osobních údajů;

ii. Zpracovatel bude bez zbytečného odkiadu informovat Správce o jakémkoli 
bezpečnostním incidentu, který vedl ke ztrátě, zneužití nebo neoprávněnému 
získání jakýchkoli osobních údajů .

b. Kontinuita provozu: Zpracovatel stanoví hlavní postupy a opatření, které jsou 
dodržovány pro zajištění požadované úrovně kontinuity a dostupnosti systému 
zpracování osobních údajů (v případě incidentu / porušení osobních údajů).

1.3. Lidské zdroje

a. Důvěryhodnost personálu: Zpracovatel zajišťuje, aby všichni zaměstnanci rozuměli svým 
odpovědnostem a povinnostem týkajících se zpracování osobních údajů;: role 
a odpovědnost jsou jasně komunikovány během procesu před nástupem do zaměstnání 
a / nebo při zácviku;

b. Školení: Zpracovatel zajišťuje, že všichni zaměstnanci jsou dostatečně informováni 
o bezpečnostních opatřeních IT systému, která se vztahují k jejich každodenní práci; 
zaměstnanci, kteří se podílejí na zpracování osobních údajů, jsou rovněž řádně



informováni o příslušných požadavcích na ochranu Osobních údajů a právních závazcích 
prostřednictvím pravidelných informačních kampaní,

2. Technická bezpečnostní opatření

2.1. Kontrola přístupu a autentizaee

a. Je implementován systém řízení přístupu, který je použitelný pro všechny uživatele 
přistupující k IT systému. Systém umožňuje vytvářet, schvalovat, kontrolovat 
a Odstraňovat uživatelské účty.

b. Je vyloučeno používání sdílených uživatelských účtů. V případech, kdy je to nezbytné je 
zajištěno, že všichni uživatelé společného účtu mají stejné role a povinnosti.

c. Při poskytování přístupu nebo přiřazování uživatelských roli je nutno dodržovat zásadu 
"need-to-know", aby se omezil počet uživatelů, kteří mají přístup k osobním údajům 
pouze na ty, kteří je potřebují pro naplnění procesních cílů zpracovatele.

d. Tam, kde jsou mechanismy autentizaee založeny ha heslech, Zpracovatel zajišťuje, aby 
heslo mělo alespoň osm znaků a vyhovovalo požadavkům na velmi silná hesla, včetně 
délky, složitosti znaků a neopakovatelností.

e. Autentifikacpí pověření (například uživatelské jméno a heslo) sc nikdy nesmějí předávat 
přes síť.

2.2. Logování a monitorování

a. Log soubory jsou ukládány pro každý systém i aplikací používanou pro zpracování 
osobních údajů. Log soubory obsahují všechny typy přístupu k údajům (zobrazení, 
modifikace, odstranění).

2.3. Zabezpečení osobních údajů v klidu

a. Bezpečnost serveru / databáze

i. Databázové a aplikační servery jsou nakonfigurovány tak, aby fungovaly 
pomocí samostatného účtu s minimálním oprávněním operačního systému pro 
zajištění řádné funkce.

ii. Databázové a aplikační servery zpracovávají pouze osobní údaje, které jsou 
pro naplnění účelů zpracování skutečně nezbytné.

b. Zabezpečení pracovní stanice

i. Uživatelé nemohou deaktivovat nebo obejít nastaveni zabezpečení.

ií. Jsou pravidelně aktualizovány antivirové aplikace á detekční signatury.

iii. Uživatelé nemají oprávnění k instalaci nebo aktivaci neoprávněných 
softwarových aplikací.

i v. Systém má nastaveny časové limity pro odhlášeni, pokud uživatel není po 
určitou dobu aktivní.



v. Jsou pravidelně instalovány kritické bezpečnostní aktualizace vydané 
vývojářem operačního systému.

2.4. Zabezpečení sítě / komunikace

a. Kdykoli je přístup prováděn pres internet, je komunikace šifrována pomocí 
kryptografických protokolů;

b. Provoz do a z IT systému je sledován a řízen prostřednictvím Firewaltů a IDS (Intrusíon 
Detečtion Systems).

2.5. Zálohování

a. Jsou: definovány postupy zálohování a obnovení údajů, jsou zdokumentovány a jasně 
spojeny s úlohami a povinnostmi.

b. Zálohování je poskytována odpovídající úroveň fyzické ochrany a ochrany životního 
prostředí.

c. Je monitorována úplnost prováděních žáioh.

2.6. Mobilní / přenosná zařízení

a. Jsou definovány a dokumentovány postupy pro řízení mobilních a přenosných zařízení 
a jsou stanovena jasná pravidla pro jejích správné používání.

b. Jsou předem registrována a předem autorizována mobilní zařízení, která mají přístup 
k informačnímu systému.

2.7. Zabezpečení životního cyklu aplikace

a. V průběhu životního cyklu vývoje aplikací jsou využívány nejlepší a nejmodeméjších 
postupy a uznávané postupy bezpečného vývoje nebo odpovídající normy.

2.8. Vymazání / odstranění údajů

a. Před vyřazením médií bude provedeno jejich přepsání při použití software. V případech, 
kdy to není možné (CD, DVD atd,), bude provedena jejich fyzická likvidace/ destrukce.

b. Je prováděna škartace papírových dokumentů a přenosných médií sloužících k ukládání 
osobních údajů.

2.9. Fyzická bezpečnost

a. Fyzický perimetr infrastruktury informačního systému není přístupný neoprávněným 
osobám, Musí být zavedena vhodná technická opatření (např. turniket ovládaný čipovou 
kartou, vstupní zámky) nebo organizační opatření (např. bezpečnostní ostraha) pro 
ochranu zabezpečených oblastí a jejich přístupových míst proti vstupu neoprávněných 
osob.



Seznam schválených podzpracovátelů, Uveďte prosím (i) úplný název podzpracovatelé; 
(ií) činností zpracování; (iíi) umístění středisek služeb.

č. Schválený
podzpracovatel

Činnost zpracování Umístění středisek služeb

1. Netýká se


